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BİRİM HAKKINDA BİLGİLER 

1. İLETİŞİM BİLGİLERİ  
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Sekreteri) 
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Gazi Mustafa 
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2. TARİHSEL GELİŞİMİ  

İzmir Bakırçay Üniversitesi Hukuk Fakültesi 07.09.2016 tarihli ve 29804 Sayılı Resmi 

Gazete'de yayımlanan 6745 Sayılı ve 20.08.2016 kabul tarihli Yatırımların Proje Bazında 

Desteklenmesi İle Bazı Kanun Ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Kanun'un 18'inci maddesi ile 2809 Sayılı Kanuna eklenen Ek 169'uncu maddesine 

istinaden kurulmuştur.  

Fakültemizde lisans eğitimi dört yıl (4 dönem) olup, eğitim dili Türkçedir. 2019-2020 akademik 

yılında 120 öğrenci ile öğretime başlamış, 2023 yılında ilk mezunlarını vermiştir. Fakültemiz 

öğrencileri, ÖSYM tarafından gerçekleştirilen YKS sınavları ile fakültemize katılmaktadır. 

mailto:recep.narter@bakircay.edu.tr
mailto:ugur.bulut@bakircay.edu.tr
mailto:ipek.cimenbulut@bakircay.edu.tr
mailto:erol.gumusyay@bakircay.edu.tr
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Ayrıca denklik, yatay geçiş yoluyla da fakültemize öğrenci kabul edilmektedir.  Erasmus, 

Farabi ve Mevlana öğrenci değişim programları için başvurular yapılmış olup fakültemize, 

ulusal ve yabancı fakültelerden de öğrenciler kabul edilmektedir. Fakültemizde hâlihazırda 

22 öğretim üyesi (5 proseför, 7 doçent, 10 doktor öğretim üyesi) ve 22 araştırma görevlisi görev 

yapmaktadır. 

Fakültemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü ile iş birliği halinde kamu hukuku ve sağlık hukuku 

alanlarında doktora, tezli ve tezsiz yüksek lisans programı; ekonomi hukuku alanında tezli ve 

tezsiz yüksek lisans programı ve özel hukuk alanında tezli ve tezsiz yüksek programı 

yürütmektedir.  

3. MİSYONU, VİZYONU, DEĞERLERİ VE HEDEFLERİ 

a. Misyon  

İzmir Bakırçay Üniversitesi Hukuk Fakültesinin misyonu, Yüksek adalet bilinci edinmiş, 

hukukun temel kurum ve kavramlarına hakim olan, zengin bir kültürel birikim ve iletişim 

becerisine sahip, bilgi birikimini hukukun evrensel ilkeleri doğrultusunda kullanan, hukuk 

bilimine uluslararası eksende katkı sağlayan, ileri düzeyde akademik iddiaları olan, hukukun 

oluşturulması ve uygulanması sürecinde etkin rol oynayabilecek, hukuksal sorunları çözme 

yetkinliğine sahip, ülke ve dünya sorunlarına duyarlı toplumun ihtiyaçlarını yakından takip 

ederek olması gereken hukuku belirlemede etkili, Türkiye Cumhuriyeti’nin temel değerlerine 

bağlı, anayasal demokratik, laik, sosyal hukuk devletinin gereklerini yerine getirme 

sorumluluğuna sahip seçkin hukukçular yetiştirerek yargı odaklı hakim, savcı gibi geleneksel 

hukuk meslekleri için olduğu kadar, kamu yönetimi veya özel sektör ya da diğer mesleki ve 

akademik alanlarda, ulusal veya uluslararası düzeyde çalışmak için de, kendilerine yeterli bir 

formasyon kazandırmaktır. 

b. Vizyon  

Alanında yetkin hukukçu bilim adamları ve uygulamacıları yetiştirmek için gerekli alt yapıyı 

oluşturarak, en yeni teknik donanımı ve en kaliteli malzemeleri öğretim elemanı ve 

öğrencilerimizin hizmetine sunarak, toplumun ve bilim dünyasının aydınlanmasına önemli 

katkılar sunabilecek, bilgisini yeteneğiyle bütünleştirmiş, sürekli ilerlemeyi, gelişmeyi hedef 

edinerek çalışan, araştıran, düşünen ve üreten akademisyenler ve uygulamacılar tarafından 

ortaya konulan eserlerin, yapılan araştırmaların, çeşitli bilimsel etkinlikleri aracılığıyla 

ulusumuza ve tüm dünyaya duyurulduğu, uluslararası alanda akredite olmuş, farklılıklar ve 

özgünlükleriyle her alanda ön plana çıkan, zaman içerisinde bir “Hukuk Ekolü” yaratabilmek 

idealine sahip, misyonumuzu benimsemiş nesillerin geleceğe hazırlandığı bir bilim yuvası 

olmaktır. Fakültemizin özgün ve nitelikli uygulamaları ile yetişen mezunlarının okullarının 

ismini her zaman onur ve gururla taşıdığı, hukukun her alanında mezunları tercih edilen, 

toplumsal bütünleşme odaklı, insan haklarını ve toplumun değerlerini özümsemiş, etik 

değerlere sahip çıkan hukukçular yetiştirmektir. 

c. Değerleri ve Hedefleri  

Dürüstlük 

Adalet 

Liderlik 

Akademik mükemmellik  
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Sorumluluk bilinci  

Yenilikçilik  

Katılımcılık 

Toplumsal sorumluluk 

Etik değerlere bağlılık  

Şeffaflık 

Yüksek kalite 

Liyakat 

Kurum aidiyetine sahip olmak  

İdealist olmak  

Sürdürebilirlik 

Estetik ve çevre duyarlılığı  
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A. LİDERLİK, KALİTE VE YÖNETİŞİM SİSTEMİ 

A.1. Liderlik ve Kalite 

İzmir Bakırçay Üniversitesi Hukuk Fakültesi yönetim ve idari yapılanması şeffaf ve katılımcı 

bir demokrasi modelini benimsemiştir.  Kurumsal eylem ve kararlarında işbirliğine dayalı bir 

süreç yürütmektedir. Akademik ve idari anlamda dinamik personelleri ile yönetimde kalitenin 

sürdürülebilir olması amaçlanmaktadır. Fakültenin yönetim modeli ve idari yapısı, 2547 sayılı 

Yükseköğretim Kanununda öngörülen üniversite birimlerinin görev, yetki ve sorumluluklarını 

düzenleyen Akademik Teşkilat Yönetmeliğine göre oluşturulmuştur. Dekanlık birimi dekan 

vekili, iki dekan yardımcısı ve bir fakülte sekreterinden oluşmaktadır. Fakültenin organizasyon 

şemasına, fakültenin resmî internet sayfasından ulaşılabilmektedir. 

(https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/391/dekanlik)  

Fakülte kurulu ise 4 profesör, 1 doçent, 1 doktor öğretim üyesi olmak üzere 6 üyeden 

oluşmaktadır.( https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3349/fakulte-kurulu) Fakültenin alacağı 

tüm kararlarda, üniversitenin misyon ve vizyonuyla uyumlu bir şekilde hazırlanmış olan fakülte 

misyonu ve vizyonu göz önünde bulundurulmaktadır 

(https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/388/misyon-vizyon). Fakülte misyonu ve vizyonuna ise 

yine fakültenin resmî internet sayfasından ulaşılabilmektedir. İzmir Bakırçay Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi, misyon, vizyon, değerlerine uygun hedeflere ulaşmayı teminat altına alan 

stratejik yönetim anlayışı ile yönetilir. 

İzmir Bakırçay Üniversitesi, Stratejik Planında yer alan misyon, vizyon ve hedefleri 

doğrultusunda tüm akademik ve idari süreçlerin;  

✓ Ölçülebilir ve yüksek katma değer yaratacak şekilde tasarlanmasını,  

✓ Çıktılarının hesap verilebilirliğe ve şeffaflığa dayalı etkin yöntemlerle izlenmesini,  

✓ Sürdürülebilirlik odağında ve risk yönetimi temelinde sürekli iyileştirilmesini, 

sağlamak adına Üniversite bazında Kalite Koordinatörlüğünü kurmuştur. Birim 

bazında ayrı bir kalite yönetimi bulunmamaktadır. 

Fakülte yönetimi, kurumsal aidiyeti sağlamayı öncelikli bir amaç olarak belirlemiştir. Bu 

amaç doğrultusunda,  

✓ Akademik ve idari personel ile sürekli iletişim kurulmakta;  
✓ faaliyetlerin, fakültenin misyon, vizyon ve hedefleri ile uyumlu bir şekilde 

yürütülmesi hususunda yönlendirmeler yapılmakta; 
✓  Üniversitenin düzenlemiş olduğu, hizmet içi eğitim niteliğindeki faaliyetlere katılım 

sağlanmaktadır. Bu kapsamda akademik ve idari personelimiz ders programları ve iş 

yükleri uygun olduğu takdirde 2024 yılında düzenlenmiş olan eğitimlere 

katılmışlardır.  

Birim, akademik ve idari işlemleriyle ilgili eylemlerini şeffaf bir şekilde duyurular 

kısmından kamuoyu ile paylaşmaktadır. (Ders Programları, Sınav Programları, Lisansüstü 

Eğitimlere İlişkin Açılacak Programlar, Öğretim Üyesi veya Elemanı alım ilanları, Kurumda 

Gerçekleştirilecek Seminer/Sempozyumlar, Staj Olanakları vs.) 

Bunun dışında mali hususlara ilişkin olarak birimin doğrudan aldığı aksiyonlar 

bulunmamaktadır. İç Kontrol süreci, Üniversite bünyesinde Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığı, İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı tarafından yürütülmektedir. 

https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/391/dekanlik
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3349/fakulte-kurulu
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/388/misyon-vizyon
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A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin yönetişim modeli ve organizasyonel yapılanması birim ve alanların genelini 

kapsayacak şekilde faaliyet göstermektedir. 

Kanıtlar 

(3) A.1.1.1 Fakültemizin yönetişim modeli ve organizasyonel yapısı: 

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/#  

  

A.1.2. Liderlik 

Olgunluk Düzeyi:  

(2) Birimde liderlerin kalite güvencesi sisteminin yönetimi ve kültürünün içselleştirilmesi 

konusunda sahipliği ve motivasyonu bulunmaktadır.  

Kanıtlar 

(2) A.1.2.1 Üniversite genelinde kalite güvencesi sisteminin yönetimi ve kültürü:  

• https://kalite.bakircay.edu.tr/ 

(2) A.1.2.2 Fakülte özelinde kalite güvencesi sisteminin yönetimi ve kültürü: 

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/# 

 

A.1.3. Birimsel dönüşüm kapasitesi 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimde değişim yönetimi yaklaşımı birimin geneline yayılmış ve bütüncül olarak 

yürütülmektedir.  

Kanıtlar 

(3) A.1.3.1 Hizmet içi eğitim planı: 

• 2024 yılı Hizmet İçi Eğitim Planı pdf dosyası ve e-posta yazışması 

 

A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimin tanımlanmış bir iç kalite güvencesi sistemi bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

- 

 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

Olgunluk Düzeyi:  

(4) Birimin kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik mekanizmaları izlenmekte ve 

paydaş görüşleri doğrultusunda iyileştirilmektedir. 

https://hukuk.bakircay.edu.tr/
https://kalite.bakircay.edu.tr/
https://hukuk.bakircay.edu.tr/
https://personel.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/PDB/2022/2023_Y%C4%B1l%C4%B1_Hizmet_%C4%B0%C3%A7i_E%C4%9Fitim_Plan.pdf
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Kanıtlar 

(4) A.1.5.1 Fakültemiz duyuruları ve haberleri: 

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/  

• UBYS Bilgilendirme Ekran Görüntüsü 

• https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2239/hukuk-toplulugu ( Hukuk Topluluğu Sayfası, 2024 

yılı Etkinlikleri)  

• Bakırçay Üniversitesi - Hukuk Topluluğu Instagram Sayfası Ekran Görüntüsü  

(4) A.1.5.2 2022-2026 Yılları Stratejik Planı: 

• https://strateji.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/2022_2026_Stratejik_Plan.pdf  

 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

Hukuk Fakültesi olarak misyonumuz; 

Yüksek adalet bilinci edinmiş, hukukun temel kurum ve kavramlarına hakim olan, zengin 

bir kültürel birikim ve iletişim becerisine sahip, bilgi birikimini hukukun evrensel ilkeleri 

doğrultusunda kullanan, hukuk bilimine uluslararası eksende katkı sağlayan, ileri düzeyde 

akademik iddiaları olan, hukukun oluşturulması ve uygulanması sürecinde etkin rol 

oynayabilecek, hukuksal sorunları çözme yetkinliğine sahip, ülke ve dünya sorunlarına 

duyarlı toplumun ihtiyaçlarını yakından takip ederek olması gereken hukuku belirlemede 

etkili, Türkiye Cumhuriyeti’ nin temel değerlerine bağlı, anayasal demokratik, laik, sosyal 

hukuk devletinin gereklerini yerine getirme sorumluluğuna sahip seçkin hukukçular 

yetiştirerek yargı odaklı hakim, savcı gibi geleneksel hukuk meslekleri için olduğu kadar, 

kamu yönetimi veya özel sektör ya da diğer mesleki ve akademik alanlarda, ulusal veya 

uluslararası düzeyde çalışmak için de, kendilerine yeterli bir formasyon kazandırmaktır. 

 

Hukuk Fakültesi olarak vizyonumuz; 

Alanında yetkin hukukçu bilim adamları ve uygulamacıları yetiştirmek için gerekli alt 

yapıyı oluşturarak, en yeni teknik donanımı ve en kaliteli malzemeleri öğretim elemanı ve 

öğrencilerimizin hizmetine sunarak, toplumun ve bilim dünyasının aydınlanmasına önemli 

katkılar sunabilecek, bilgisini yeteneğiyle bütünleştirmiş, sürekli ilerlemeyi, gelişmeyi 

hedef edinerek çalışan, araştıran, düşünen ve üreten akademisyenler ve uygulamacılar 

tarafından ortaya konulan eserlerin, yapılan araştırmaların, çeşitli bilimsel etkinlikleri 

aracılığıyla ulusumuza ve tüm dünyaya duyurulduğu, uluslararası alanda akredite olmuş, 

farklılıklar ve özgünlükleriyle her alanda ön plana çıkan, zaman içerisinde bir “Hukuk 

Ekolü” yaratabilmek idealine sahip, misyonumuzu benimsemiş nesillerin geleceğe 

hazırlandığı bir bilim yuvası olmaktır. Fakültemizin özgün ve nitelikli uygulamaları ile 

yetişen mezunlarının okullarının ismini her zaman onur ve gururla taşıdığı, hukukun her 

https://hukuk.bakircay.edu.tr/
https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2239/hukuk-toplulugu
https://strateji.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/2022_2026_Stratejik_Plan.pdf
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alanında mezunları tercih edilen, toplumsal bütünleşme odaklı, insan haklarını ve toplumun 

değerlerini özümsemiş, etik değerlere sahip çıkan hukukçular yetiştirmektir. 

 

Stratejik hedefler yalnızca birim bazında değil tüm üniversiteyi kapsayacak şekilde 

düzenlenmiş olup süreç Rektörlük ile birimlerin iş birliği ile yürütülmektedir. 

✓ Girişimcilik ekosistemini besleyebilecek çok disiplinli/ eğitim süreçlerinin 

oluşturulması 

✓ Mezuniyet öncesi iş deneyimi kazandıracak proje ve uygulama odaklılığın 

sağlanması 

✓ Eğitim ve öğretimin uluslararası seviyedeki niteliğinin geliştirilmesi 

✓ Eğitimde dijital dönüşümü destekleyici altyapıların oluşturulması 

✓  Araştırma altyapısı ve teşviklerinin oluşturulması ve geliştirilmesi 

✓ Araştırma iklimi ile girişimcilik ekosisteminin entegrasyonunun sağlanarak, yeni 

fikir üretiminin desteklenmesi 

✓ Araştırma çıktılarının yaygınlığının artırılması 

✓ Girişimciliğe dönük yapıların oluşturulması ve sürdürülebilirliğinin sağlanması 

✓ Kurumsal süreçlerin yalın ve dijital sistem temelli hale dönüştürülmesi 

Performans yönetimi kapsamında öğretim üyelerimizin yıl içinde yaptıkları yayın, yer aldıkları 

projeler veya yayınlarının aldıkları atıf bilgileri sorgulanmakta, durum değerlendirmesi 

yapılmakta, gerekli iyileştirmelerin yapılması için destekler sağlanmaktadır. Üyelerimizin 

yeniden atanma kriterlerini sağlayıp sağlamadığı denetlenmektedir. 

 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Kurumun genelinde misyon, vizyon ve politikalarla uyumlu uygulamalar bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

(3) A.2.1.1 Fakültemiz misyon, vizyonu ve politikaları: 

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/388/misyon-vizyon  

(3) A.2.1.2 Hukuk Fakültesi Program Çıktısı:   

• https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=LDAqC!xBBx!6

tHqtph6m2eycBXA!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR  

(3) A.2.1.3 Hukuk Uygulamaları Dersi Program Çıktısı ve 2024 yılında ders 

kapsamında yapılan kurgusal duruşmaya ilişkin örnek fotoğraflar 

• Hukuk Uygulamaları Dersi Program Çıktısı 

• 2024 yılında ders kapsamında yapılan kurgusal duruşmaya ilişkin örnek fotoğraflar 

 

https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/388/misyon-vizyon
https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=LDAqC!xBBx!6tHqtph6m2eycBXA!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=LDAqC!xBBx!6tHqtph6m2eycBXA!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
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A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 

Olgunluk Düzeyi:  

(2) Birimin ilan edilmiş bir stratejik hedefleri bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

(2) A.2.2.1 2022-2026 Yılları Stratejik Planı, Erasmus Anlaşmaları: 

• https://strateji.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/2022_2026_Stratejik_Plan.pdf  

(2) A.2.2.2 Erasmus Anlaşmaları 

• Erasmus İkili Anlaşmalar Ekran Görüntüsü  

 

A.2.3. Performans yönetimi 

Kurumsal mail adresi üzerinden öğretim üyelerimizin yıl içinde yaptıkları yayın, yer 

aldıkları projeler veya yayınlarının aldıkları atıf bilgileri istenerek personelimizin 

performansı ve verimliliği kontrol edilmektedir. Yeniden atama kriterleri personel daire 

tarafından belirlenmektedir. 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Kurumun geneline yayılmış performans yönetimi uygulamaları bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

(3) A.2.3.1 Atama ve yükseltilme kriterleri: 

• https://personel.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1985/yonetmelik-yonerge 

(3) A.2.3.2 Akademik Teşvik Ödeneği Yönetmeliği 

• https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=201811834&MevzuatTur=21&Mevzuat

Tertip=5  

(3) A.2.3.3 Akademik Teşvik Değerlendirme ve Kontrol Komisyonu 

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3351/akademik-tesvik-degerlendirme-ve-kontrol-

komisyonu 

(3) A.2.3.4 Bütçe Performans Göstergesi Gerçekleşmeleri İzleme Formu ile Kanıt 

Talebine ilişkin e-posta Yazışması  

• Bütçe Performans Göstergesi Gerçekleşmeleri İzleme Formu (2024-1. Üç Aylık) Dosyası  

• Kanıt Talebine ilişkin e-posta Yazışması  

(3) A.2.3.5 Akademik Teşvik Ödeneği Alanlar 

• Akademik Teşvik Ödeneği Alanlara İlişkin Liste 

(3) A.2.3.6 Öğretim Elemanlarından Yayın ve Atıf Bilgilerinin İstendiği Mail Örneği 

• Öğretim Elemanlarından Yayın ve Atıf Bilgilerinin İstendiği Mail Örneği 

 

A.3. Yönetim Sistemleri 

Bilgi yönetim ve işlemlerine ilişkin süreçler üniversite bazında Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

eliyle yürütülmektedir. Birim bazında ayrı bir bilgi yönetim sistemi bulunmamaktadır. 

Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi (UBYS), kurumumuzda yazışmaların oluşturma, havale, 

https://strateji.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/2022_2026_Stratejik_Plan.pdf
https://personel.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1985/yonetmelik-yonerge
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=201811834&MevzuatTur=21&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=201811834&MevzuatTur=21&MevzuatTertip=5
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3351/akademik-tesvik-degerlendirme-ve-kontrol-komisyonu
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3351/akademik-tesvik-degerlendirme-ve-kontrol-komisyonu
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paraf ve imzalama gibi tüm süreçlerinin bilgisayar ortamında yapılmasına olanak sağlayan web 

tabanlı bir bilgisayar yazılımıdır. Aynı zamanda aynı sistem üzerinden eğitim öğretim faaliyeti 

de sürdürülmektedir. Not girişleri, öğrencilerin devamsızlık takibi, online derslerin verilmesi 

gibi süreçler de bu sistem üzerinden gerçekleşmektedir.  

İnsan kaynakları yönetimi hususu da birim bazında değil üniversite kapsamında Rektörlük 

bünyesinde gerçekleştirilmektedir. İzmir Bakırçay Üniversitesi, insan kaynakları yönetiminde 

alanında yetkin personellerle çalışmayı prensip edinerek, her türlü ayrımcılığa karşı çıkan 

evrensel yaklaşımı ile adaletli bir yönetim şeklini benimser. Fakültemizin yönetim organlarının 

atanması ve Fakülteye akademik ve idari personel alınması 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu, 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ve diğer mevzuatlara uygun şekilde 

gerçekleştirilmektedir. 

Fakültemizin resmi harcama bütçesi Rektörlüğümüz tarafından tahsis edilmektedir. Fakültemiz 

bazında mali kaynaklara ilişkin ayrı bir sistem oluşturulmamıştır. İlgili konular mevzuat ve 

Üniversitemizin genel uygulamaları bağlamında yerine getirilmektedir. Finansal kaynakların 

yönetime ilişkin uygulamalar tanımlı süreçlere ve mevzuata uygun biçimde yürütülmektedir. 

Bu bağlamda fakültede, harcama işlemleri ilgili mevzuat çerçevesinde, fakülte idari personeli 

ile Rektörlüğün ilgili makamı işbirliği ile yürütmektedir. Fakültenin döner sermaye işletmesi 

ve geliri bulunmamaktadır. 

Birimde eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı ve yönetim sistemine ilişkin 

süreçler tanımlanmamıştır. Üniversitemizde bu süreçler ile ilgili sorumlular ve iş akışları Kalite 

Koordinatörlüğü tarafından yürütülmektedir. Bu husustaki çalışmalar düzenli olarak anketler 

ile ölçülmeye çalışılmaktadır. Süreç yönetimine ilişkin Kalite El Kitabı oluşturulmuş ve Kalite 

Koordinatörlüğü internet adresinde kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. Fakültemiz de bu 

doğrultuda uygulamalar yapmaktadır. 

 

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 

Olgunluk Düzeyi:  

(4) Birimde entegre bilgi yönetim sistemi izlenmekte ve iyileştirilmektedir.  

Kanıtlar 

(4) A.3.1.1 Bilgi yönetim sistemi 

• https://bidb.bakircay.edu.tr/#  

(4) A.3.1.2 UBYS İyileştirme Taleplerine İlişkin Örnek Ekran Görüntüleri, Kanıt için 

Yapılan Yazışma 

• UBYS İyileştirme Taleplerine İlişkin Örnek Ekran Görüntüleri (2 Adet) 

• UBYS İyileştirme Taleplerine İlişkin Kanıt Talebine İlişkin Yazışmanın Ekran Görüntüsü 

 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Kurumun genelinde insan kaynakları yönetimi doğrultusunda uygulamalar tanımlı 

süreçlere uygun bir biçimde yürütülmektedir.  

Kanıtlar 

(3) A.3.2.1 İnsan kaynakları yönetimi uygulamaları: 

https://bidb.bakircay.edu.tr/
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• https://personel.bakircay.edu.tr/  

(3) A.3.2.2 İnsan kaynakları yönetimine ilişkin mevzuat: 

• https://personel.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1985/yonetmelik-yonerge  

(3) A.3.2.3. Kanıt Talebine İlişkin Yazışma 

• Kanıt Talebine İlişkin Yazışmanın Ekran Görüntüsü 

(3) A.3.2.4. Norm Dışı Kadro Talebi 

• Norm Dışı Kadro Talebine İlişkin Yazı 

(3) A.3.2.5. Ders Görevlendirmesi (40/a) 

• Ders Görevlendirmesine İlişkin Yazı (40/a) 

(3) A.3.2.6. 31.12.2024 tarihli Resmi Gazete’de yer alan akademik kadro ilan metni 

• https://www.resmigazete.gov.tr/ilanlar/eskiilanlar/2024/12/20241231-4-81.pdf  

 

A.3.3. Finansal yönetim 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin genelinde finansal kaynakların yönetime ilişkin uygulamalar tanımlı süreçlere 

uygun biçimde yürütülmektedir. 

Kanıtlar 

(2) A.3.3.1 Fakülte Sekreterliği Kanıt Talebi Yazışması 

• E-postaya ilişkin ekran görüntüsü 

(2) A.3.3.2 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı finansal kaynakların yönetimi: 

• https://imid.bakircay.edu.tr/  

(2) A.3.3.3 Harcama Yetkilisinin Harcamaya Onay Verdiğine İlişkin MYS Ekran 

Görüntüsü 

• Harcama Yetkilisinin Harcamaya Onay Verdiğine İlişkin MYS Ekran Görüntüsü Dosyası 

(2) A.3.3.4 Ödeme Emri Belgesi Örneği 

• Jüri Ödemesine İlişkin Ödeme Emri Belgesi 

(2) A.3.3.5 Ödenek Raporu Örneği  

• 2024 Yılına İlişkin Ödenek Raporu 

 

A.3.4. Süreç yönetimi 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Kurumun genelinde tanımlı süreçler yönetilmektedir.  

Kanıtlar 

      (3) A.3.4.1. İnternet Sitesindeki Sınav Programına İlişkin Duyurunun Ekran 

Görüntüsü ve Sınav Programı 

• İnternet Sitesindeki Sınav Programına İlişkin Duyurunun Ekran Görüntüsü 

• Ara Sınav Programı 

https://personel.bakircay.edu.tr/
https://personel.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1985/yonetmelik-yonerge
https://www.resmigazete.gov.tr/ilanlar/eskiilanlar/2024/12/20241231-4-81.pdf
https://imid.bakircay.edu.tr/


5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

      (3) A.3.4.2. Örnek İntibak ve Muafiyet Formu 

• İntibak ve Muafiyet Formu Örneği (1 Adet) 

      (3) A.3.4.3. 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Oryantasyon Programı Duyurusu ve 

Program Akışı 

• İnternet Sitesindeki 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Oryantasyon Programı Duyurusu Ekran 

Görüntüsü  

• 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Oryantasyon Program Akışı  

 

A.4. Paydaş Katılımı 

Fakülte Kurulunda, hukuk alanından olduğu kadar, diğer fakültelerden de öğretim üyelerine yer 

verilmiştir. Böylelikle dış paydaşların, hukuk fakültesinden beklentilerinin tespitinde daha 

geniş bir kitleye ulaşılmaktadır.  

Fakültemiz iç ve dış paydaşlarıyla yakın temas halindedir. Dış ve iç paydaşlarımızı bir arada 

tutabilmek ve kaynaşmayı sağlayabilmek için çeşitli konferans ve etkinlikler düzenlenmektedir. 

Hukuk topluluklarıyla işbirliği içinde öğrencilerimiz ileride mesleklerini yapacakları hâkim, 

savcı, avukat gibi meslektaşlarıyla bir araya getirilmiş, adliye gezileri yapılmış, duruşma 

izlemeleri sağlanmıştır.  

Akademik camiaya katkı sunmak ve paydaşlarımızla iletişimimizi güçlendirmek adına 2020 

yılından beri Fakülte Dergimiz yayınlarına devam etmektedir. 

Fakültemizde her sınıf için bir öğrenci temsilcisi seçilmiş olup derslere ilişkin her konuda 

iletişim temsilci aracılığıyla sürdürülmektedir. Bu güçlü iletişim sayesinde hızlı aksiyonlar 

alınıp, talepler veya eksikler giderilmektedir. Mezun olan öğrencilerimizle ilgili olarak ise 

Üniversitemiz bünyesindeki Kariyer ve Yetenek Merkezi aracılığıyla bilgi sahibi olunmaktadır. 

Ayrıca her yıl Kalite Koordinatörlüğü tarafından Ders ve Öğretim Üyesi Değerlendirme 

Anketleri yapılmaktadır. 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Tüm süreçlerdeki PUKÖ katmanlarına paydaş katılımını sağlamak üzere Kurumun 

geneline yayılmış mekanizmalar bulunmaktadır.  

Kanıtlar 

(3) A.4.1.1 Fakülte Kurulu: 

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3349/fakulte-kurulu 

(3) A.4.1.2 İzmir Bakırçay Üniversitesi Hukuk Topluluğu:  

• https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2239/hukuk-toplulugu 

(3) A.4.1.3 İzmir Bakırçay Üniversitesi Hukuk Topluluğu Instagram Sayfası:  

• https://www.instagram.com/izbuhukuktoplulugu/p/C1o7ctMsapc/ 

(3) A.4.1.4 İzmir Bakırçay Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi Web Sitesi: 

• https://hukukdergi.bakircay.edu.tr/ 

(3) A.4.1.5 İBUSEM Web Sitesi: 

• https://ibusem.bakircay.edu.tr/course/list?pc=%5B2%5D 

https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3349/fakulte-kurulu
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https://www.instagram.com/izbuhukuktoplulugu/p/C1o7ctMsapc/
https://hukukdergi.bakircay.edu.tr/
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üzerinden takip edilmelidir. 

(3) A.4.1.6 Bakırçay Üniversitesi Hukuk Fakültesi Hukuk Başlangıcı II Dersi Adliye 

İnceleme Raporu Ödevi 

• 2024 yılına ilişkin Bakırçay Üniversitesi Hukuk Fakültesi Hukuk Başlangıcı II Dersi Adliye 

İnceleme Raporu Ödevi 

 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Programların genelinde öğrenci geri bildirimleri (her yarıyıl ya da her akademik yıl 

sonunda) alınmaktadır. 

Kanıtlar 

(3) A.4.2.1 İzmir Bakırçay Üniversitesi Bilgi Yönetim Sistemi (UBYS):  

• https://ubys.bakircay.edu.tr/  

(3) A.4.2.2 Ders ve Öğretim Üyesi Değerlendirme Anketlerine İlişkin Kalite 

Koordinatörlüğü ile Yapılan Yazışma 

• Ders ve Öğretim Üyesi Değerlendirme Anketlerine İlişkin Kalite Koordinatörlüğü ile 

Yapılan Yazışmanın Ekran Görüntüsü 

(3) A.4.2.3 Ders ve Öğretim Üyesi Değerlendirme Soruları  

(3) A.4.2.4 Öğrenci Memnuniyet Anketi Soruları 

 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 

Olgunluk Düzeyi:  

(2) Programların amaç ve hedeflerine ulaşılıp ulaşılmadığının irdelenmesi amacıyla bir 

mezun izleme sistemine ilişkin planlama bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

(2) A.4.3.1 Mezun Bilgi Kayıt Formu: 

• https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=VrZXwfHn4ESHPoNVxHiYGLC

Q1wjZz0hIkWOZU70SowpUMFA2SDlWWTM0TzdDQ0pMU1dUM1pHTlVJSS4u 

 

A.5. Uluslararasılaşma 

Fakültemizin uluslararası protokol ve iş birliği anlaşmalarına Üniversitemiz Uluslararası 

İlişkiler ve Değişim Programları Koordinatörlüğü web sayfasından erişilebilmektedir. 

 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 

Fakültemizin Erasmus Komisyonu uluslararasılaşma amacının yerine getirilmesi için 

Uluslararası İlişkiler ve Değişim Programları Koordinatörlüğü ile iş birliği içindedir. 

Erasmus programı kapsamında mevcut anlaşmaların sürdürülmesine çalışılmaktadır. Yeni 

anlaşmaların yapılması hâlinde öğrencilerimizin programdan yararlanma bakımından sahip 

olacakları avantajlar ile ilgili olarak bilgilendirmeler yapılmaktadır. Aynı zamanda yabancı 

öğrencilerin de Üniversitemizde eğitim-öğretim görmesi amacıyla Uluslararası Öğrenci 

programı bulunmaktadır.   

 

https://ubys.bakircay.edu.tr/
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=VrZXwfHn4ESHPoNVxHiYGLCQ1wjZz0hIkWOZU70SowpUMFA2SDlWWTM0TzdDQ0pMU1dUM1pHTlVJSS4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=VrZXwfHn4ESHPoNVxHiYGLCQ1wjZz0hIkWOZU70SowpUMFA2SDlWWTM0TzdDQ0pMU1dUM1pHTlVJSS4u


5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimde uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimine ilişkin organizasyonel yapılanma 

tamamlanmış olup; şeffaf, kapsayıcı ve katılımcı biçimde işlemektedir. 

Kanıtlar 

(3) A.5.1.1 Üniversitemiz ERASMUS+ programı yönergesi:  

• https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/1_ERASMUS_PROGRAMI_YÖNERGESİ_S.pdf  

(3) A.5.1.2 Fakültemiz Erasmus Komisyonu: 

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3352/erasmus-komisyonu  

(3) A.5.1.3 Yabancı üniversitelerle yapılan Erasmus anlaşmaları: 

•  https://uik.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1420/erasmusplus-ikili-anlasmalar  

(3) A.5.1.4 Erasmus+ ve AB Gençlik Fırsatları Bilgilendirme Toplantısı: 

•  https://bakircay.edu.tr/duyuru-haber.aspx?type=0&id=3873  

(3) A.5.1.5 Üniversitemiz Ön Lı̇sans ve Lı̇sans Programlarına Uluslararası 

Öğrencı̇lerı̇n Başvuru, Kabul ve Kayıt Yönergesı̇: 

• https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/UOP/Uluslararsı_Öğrenci_Yön

ergesi_gü.pdf  

(3) A.5.1.6 Fakültemiz Uluslararası Öğrenci Programı Başvuru ve Değerlendirme 

Komisyonu:  

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3404/uluslararasi-ogrenci-programi-basvuru-ve-

degerlendirme-komisyonu 

 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 

Hukuk alanının kendine özgü niteliğinden kaynaklı olarak diğer disiplinlere oranla 

uluslararasılaşmasının güçlüklerine rağmen, fakültemizin hukuk alanının niteliğine uygun 

uluslararasılaşma faaliyetlerini Erasmus+ programı ile sürdürmeye çalışmaktadır. Bu çerçevede 

bütün birimler arası bir denge gözetilerek kaynaklar yönetilmektedir.   

 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin uluslararasılaşma kaynakları birimler arası denge gözetilerek yönetilmektedir. 

Kanıtlar 

(3) A.5.2.1 Yabancı üniversitelerle yapılan Erasmus anlaşmaları: 

•  https://uik.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1420/erasmusplus-ikili-anlasmalar  

(3) A.5.2.2 Uluslararası İlişkiler ve Değişim Programları Koordinatörlüğü’nün sayfası: 

•  https://uik.bakircay.edu.tr  

 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 

Olgunluk Düzeyi: 

(3) Kurumun geneline yayılmış uluslararasılaşma faaliyetleri bulunmaktadır. 

https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/1_ERASMUS_PROGRAMI_YÖNERGESİ_S.pdf
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3352/erasmus-komisyonu
https://uik.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1420/erasmusplus-ikili-anlasmalar
https://bakircay.edu.tr/duyuru-haber.aspx?type=0&id=3873
https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/UOP/Uluslararsı_Öğrenci_Yönergesi_gü.pdf
https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/UOP/Uluslararsı_Öğrenci_Yönergesi_gü.pdf
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3404/uluslararasi-ogrenci-programi-basvuru-ve-degerlendirme-komisyonu
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3404/uluslararasi-ogrenci-programi-basvuru-ve-degerlendirme-komisyonu
https://uik.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1420/erasmusplus-ikili-anlasmalar
https://uik.bakircay.edu.tr/


5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

Kanıtlar 

(3) A.5.3.1 Uluslararası İlişkiler ve Değişim Programları Koordinatörlüğü’nün sayfası: 

•  https://uik.bakircay.edu.tr  

(3) A.5.3.2 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri ve Türkiye Sempozyum ve Uluslararası 

Öğrenci Seminer Serisi I:  

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Etkinlikler/651/surdurulebilir-kalkinma-hedefleri-ve-turkiye-

sempozyum-ve-uluslararasi-ogrenci-seminer-serisi-i  

(3) A.5.3.3 Üniversitemiz ERASMUS+ programı yönergesi: 

• https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/1_ERASMUS_PROGRAMI_YÖNERGESİ_S.pdf  

(3) A.5.3.4 Fakültemiz Erasmus Komisyonu: 

•  https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3352/erasmus-komisyonu  

(3) A.5.3.5 Yabancı üniversitelerle yapılan Erasmus anlaşmaları:  

• https://uik.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1420/erasmusplus-ikili-anlasmalar  

• İkili anlaşmaların olduğu üniversite listesi 

(3) A.5.3.6. Uluslararasılaşma Performansı Başlığı İçin Yapılan Yazışma ve Öğrenci 

Katılım Belgeleri 

• Uluslararasılaşma Performansı Başlığı İçin Yapılan Yazışma 

• Öğrenci Katılım Belgeleri (2 adet) 

(3) A.5.3.7 Üniversitemiz Ön Lı̇sans ve Lı̇sans Programlarına Uluslararası 

Öğrencı̇lerı̇n Başvuru, Kabul ve Kayıt Yönergesı̇:  

• https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/UOP/Uluslararsı_Öğrenci_Yön

ergesi_gü.pdf  

(3) A.5.3.8 Fakültemiz Uluslararası Öğrenci Programı Başvuru ve Değerlendirme 

Komisyonu:  

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3404/uluslararasi-ogrenci-programi-basvuru-ve-

degerlendirme-komisyonu  

https://uik.bakircay.edu.tr/
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Etkinlikler/651/surdurulebilir-kalkinma-hedefleri-ve-turkiye-sempozyum-ve-uluslararasi-ogrenci-seminer-serisi-i
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Etkinlikler/651/surdurulebilir-kalkinma-hedefleri-ve-turkiye-sempozyum-ve-uluslararasi-ogrenci-seminer-serisi-i
https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/1_ERASMUS_PROGRAMI_YÖNERGESİ_S.pdf
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3352/erasmus-komisyonu
https://uik.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1420/erasmusplus-ikili-anlasmalar
https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/UOP/Uluslararsı_Öğrenci_Yönergesi_gü.pdf
https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/UOP/Uluslararsı_Öğrenci_Yönergesi_gü.pdf
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3404/uluslararasi-ogrenci-programi-basvuru-ve-degerlendirme-komisyonu
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3404/uluslararasi-ogrenci-programi-basvuru-ve-degerlendirme-komisyonu


5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 

Fakülte, lisans eğitimine başlamış olup 2022-2023 Eğitim öğretim dönemi itibariyle ilk 

mezunlarını vermiştir. Fakültede eğitim öğretim süreçlerinin yüz yüze veya uzaktan 

yürütülmesine ilişkin bir alt yapı bulunmaktadır. Fakültede ders bilgi paketleri kapsamında 

program ve öğrenme çıktıları kamuoyuna duyurulmuştur. Bu kapsamda Bologna sürecine 

uyum sağlanmıştır. Yine bu doğrultuda öğrenci iş yükü de her ders bazında belirlenmiştir.  

 

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı 

Fakültemiz bünyesinde Hukuk Lisans Programı ile Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde fakültemiz 

öğretim üyelerince yürütülen 2 doktora, 5 tezli yüksek lisans ve 4 tezsiz yüksek lisans olmak üzere 

10 farklı lisansüstü eğitim programı bulunmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Tanımlı süreçler doğrultusunda; birimin genelinde, tasarımı ve onayı gerçekleşen 

programlar, programların amaç ve öğrenme çıktılarına uygun olarak yürütülmektedir.  

Kanıtlar 

(3) B.1.1.1 Hukuk Lisans Programı genel bilgileri:  

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3842/genel-bilgiler   

(3) B.1.1.2 Lisansüstü programlar listesi: 

• https://enstitukamuhukuku.bakircay.edu.tr/  

• https://enstituozelhukuk.bakircay.edu.tr/  

• https://enstitusaglikhukuku.bakircay.edu.tr/  

• https://enstitumalihukuk.bakircay.edu.tr/  

(3) B.1.1.3 Ders Bilgi Paketleri: 

• https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=LDAqC!xBBx!6

tHqtph6m2eycBXA!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR 

 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

Eğitim ve öğretim süreçleri yüz yüze gerçekleşmekle beraber, pandemi süreci ve sonrasında 

yalnızca sınırlı sayıda ders için uzaktan eğitim modeli de uygulanmaktadır. Ayrıca 

fakültemizde akademik kadro ile dersler arasındaki uyum, ana bilim dallarının uzmanlık 

alanlarındaki dersleri vermesine özen gösterilmesi yoluyla sağlanmaktadır. Ayrıca 2024 

yılında fakültemizde iki ayrı ders müfredatı geçerli olmuştur. 2023-2024 Eğitim Öğretim 

yılına kadar kayıt yaptıran öğrencilerimize uygulanan müfredatın yanında 2024-2025 

Eğitim Öğretim yılından itibaren kayıt yaptıran öğrencilerimize ilk sınıftan itibaren seçmeli 

derslerin olduğu yeni müfredat uygulanmaktadır.   

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Ders dağılımı dengesine ilişkin tanımlı süreçlere uygun olarak birim genelinde 

uygulamalar bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3842/genel-bilgiler
https://enstitukamuhukuku.bakircay.edu.tr/
https://enstituozelhukuk.bakircay.edu.tr/
https://enstitusaglikhukuku.bakircay.edu.tr/
https://enstitumalihukuk.bakircay.edu.tr/
https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=LDAqC!xBBx!6tHqtph6m2eycBXA!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=LDAqC!xBBx!6tHqtph6m2eycBXA!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR


5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

(3) B.1.2.1 Ders programında yer alan yüz yüze ve online dersler ile anabilim dallarınca 

verilen dersler  

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Hukuk%20Fak%C3%BCltesi/2024_2025_Gu%

CC%88z_Do%CC%88nemi_Hukuk_Fak.pdf  

(3) B.1.2.2 Seçmeli ders dağılımını gösteren 2024 yılında geçerli ders müfredatları ve 

seçmeli dersler bilgisi:   

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/00Hukuk%202022/M%C3%BCfredat_2023_20

24_.pdf  

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/00Hukuk%202022/2024_2025_M%C3%BCfred

at.pdf  

  

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

Fakültemizde ders bilgi paketleri tanımlanmış, bu kapsamda her bir ders için program 

çıktıları oluşturulmuştur. 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Ders kazanımları programların genelinde program çıktılarıyla uyumlandırılmıştır ve ders 

bilgi paketleri ile paylaşılmaktadır. 

Kanıtlar 

(3) B.1.3.1 Ders Bilgi Paketleri (Tüm Dersler): 

• https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=LDAqC!xBBx!6

tHqtph6m2eycBXA!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR    

(3) B.1.3.2 Fakültedeki derslerin program tanım ve çıktıları (Milletlerarası Hukuk 

Dersi Örneği): 

• https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/Common/ExportPDF/GetPDF?FileName=coursedetail&H

tmlUrl=740fa71d-f857-48bb-a4f4-bc7001e2f4cf.html&HtmlUrlType=1&p1=11 

  

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 

Her ders bazında öğrenci iş yükleri ve haftalık ders içerikleri hazırlanmıştır. Bir AKTS 

kredisinin 25-30 saatlik iş yüküne karşılık geldiği esas alınarak hesaplama yapılmıştır.  

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Dersler öğrenci iş yüküne uygun olarak tasarlanmış, ilan edilmiş ve uygulamaya 

konulmuştur. 

Kanıtlar 

(3) B.1.4.1 Öğrenci iş yükü: 

• https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=LDAqC!xBBx!6

tHqtph6m2eycBXA!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR  

(3) B.1.4.2 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’nın bu konudaki genel çerçeveye ilişkin 

açıklamaları: 

• https://oidb.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2597/dersler-ve-sinavlar  

https://hukuk.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Hukuk%20Fak%C3%BCltesi/2024_2025_Gu%CC%88z_Do%CC%88nemi_Hukuk_Fak.pdf
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Hukuk%20Fak%C3%BCltesi/2024_2025_Gu%CC%88z_Do%CC%88nemi_Hukuk_Fak.pdf
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/00Hukuk%202022/M%C3%BCfredat_2023_2024_.pdf
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/00Hukuk%202022/M%C3%BCfredat_2023_2024_.pdf
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/00Hukuk%202022/2024_2025_M%C3%BCfredat.pdf
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/00Hukuk%202022/2024_2025_M%C3%BCfredat.pdf
https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=LDAqC!xBBx!6tHqtph6m2eycBXA!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=LDAqC!xBBx!6tHqtph6m2eycBXA!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/Common/ExportPDF/GetPDF?FileName=coursedetail&HtmlUrl=740fa71d-f857-48bb-a4f4-bc7001e2f4cf.html&HtmlUrlType=1&p1=11
https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/Common/ExportPDF/GetPDF?FileName=coursedetail&HtmlUrl=740fa71d-f857-48bb-a4f4-bc7001e2f4cf.html&HtmlUrlType=1&p1=11
https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=LDAqC!xBBx!6tHqtph6m2eycBXA!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=LDAqC!xBBx!6tHqtph6m2eycBXA!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://oidb.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2597/dersler-ve-sinavlar


5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

(3) B.1.4.3 Diploma ekine ilişkin güncel yönerge ve özellikle diploma ekinin ihtiva ettiği 

hususlar:  

• https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/Diploma_Y%C3%B6nergesi_g

%C3%BCncel.pdf 

(3) B.1.4.4 Müfredat değişikliği form ve kararları 

 

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi 

Bologna Eşgüdüm Komisyonu Yönergesinde program çıktılarının izlenmesi, denetlenmesi 

ve güncellenmesine ilişkin kurallar bulunmaktadır. Bu doğrultuda derslere ilişkin program 

çıktıları düzenlenmiştir.  

Olgunluk Düzeyi:  

(2) Program çıktılarının izlenmesine ve güncellenmesine ilişkin periyot, ilke, kural ve 

göstergeler oluşturulmuştur. 

Kanıtlar 

(2) B.1.5.1 Program çıktılarının güncellenmesinin sağlanmasına ilişkin hükmün (m. 7) 

bulunduğu yönerge: 

• https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/1_BOLOGNA_E%C5%9EG%C3%9CD%C3%9

CM_KOM%C4%B0SYONU_Y%C3%96N.pdf  

 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 

Fakültede lisans düzeyinde eğitim öğretim süreçlerini bütüncül olarak yöneten bir komisyon 

bulunmamaktadır. Ancak muafiyet, yatay geçiş, intibak, staj, erasmus, yaz okulu gibi eğitim 

öğretim süreçlerinin bir parçasını teşkil eden konulara ilişkin ayrı komisyonlar 

bulunmaktadır. Ayrıca akademik personelin iş akışlarını yönettiği öğrencilerin de kullandığı 

Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi (UBYS) bulunmaktadır.  

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin genelinde eğitim ve öğretim süreçleri belirlenmiş ilke ve kuralara uygun 

yönetilmektedir. 

Kanıtlar 

(3) B.1.6.1 İç ve dış paydaşların kullanımına uygun UBYS sistemi:  

• https://ubys.bakircay.edu.tr/ 

(3) B.1.6.2 Eğitim Öğretim Süreçlerine ilişkin genel bilgilendirmeyi içeren yönetim 

sayfası:  

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3842/genel-bilgiler  

(3) B.1.6.3 Yatay geçiş, intibak ve muafiyet süreçlerini yürüten komisyon:  

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3353/yatay-gecis-muafiyet-ve-intibak-komisyonu  

(3) B.1.6.4 Yaz okulu başvuruları hakkında duyuru:  

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Duyurular/3912/yaz-okulu-basvurulari-hakkinda 

 

https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/Diploma_Y%C3%B6nergesi_g%C3%BCncel.pdf
https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/Diploma_Y%C3%B6nergesi_g%C3%BCncel.pdf
https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/1_BOLOGNA_E%C5%9EG%C3%9CD%C3%9CM_KOM%C4%B0SYONU_Y%C3%96N.pdf
https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/1_BOLOGNA_E%C5%9EG%C3%9CD%C3%9CM_KOM%C4%B0SYONU_Y%C3%96N.pdf
https://ubys.bakircay.edu.tr/
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3842/genel-bilgiler
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3353/yatay-gecis-muafiyet-ve-intibak-komisyonu
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Duyurular/3912/yaz-okulu-basvurulari-hakkinda


5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

B.2. Programların Yürütülmesi 

Öğrencilere eğitim öğretim süreçlerinde yardımcı olmak üzere akademik danışmanlar 

atanmıştır. Ölçme ve değerlendirme kriterleri sınav dışındaki faaliyetleri de kapsamak üzere 

planlanmış olup bazı derslerde yapılan ödevler de değerlendirme kriterleri arasında yer 

almaktadır. Fakültede öğrenci kabulü, önceki derslerin tanınması, ÇAP-YAP imkânlarının 

kullanılması ve mezuniyet işlemleri için komisyonlar oluşturulmuştur. 

 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

İzmir Bakırçay Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesinin 7. 

maddesi kapsamında fakültede de öğrencilere danışmanlar atanmaktadır. Böylelikle 

öğrencilere eğitim öğretim ve diğer süreçlerde yardımcı olunmaktadır. Keza aynı yönerge 

gereğince ölçme ve değerlendirme kapsamında sınavlara itiraz imkânı, mazeret sınavlarına 

katılma imkânı da bulunmaktadır. Ayrıca akademik ve sportif faaliyetlere katılan 

öğrencilerin devamlı yazılmasına da dikkat edilmektedir. 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Programların genelinde öğrenci merkezli öğretim yöntem teknikleri tanımlı süreçler 

doğrultusunda uygulanmaktadır. 

Kanıtlar 

3) B.2.1.1 Önlisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönergesi: 

• https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/%C3%96n_Lisans_ve_Lisans_

E%C4%9Fitim_%C3%96%C4%9Fret.2023_30-02.pdf  

(3) B.2.1.2 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Mazeret sınav duyurusu:  

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Duyurular/4331/mazeret-sinavlari-2024-2025-guz-donemi  

(3) B.2.1.3 Öğrencilerimizin yaz stajı yapma imkânı ve şartları: 

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3429/genel-bilgiler  

(3) B.2.1.4 Spor faaliyetlerine katılan öğrencilerin devamlı yazılması hakkında 

fakülteden gelen bir mail örneği 

  

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

Ölçme ve değerlendirme, bazı derslerde süreç odaklı yöntemlerle (örneğin ödev) 

çeşitlendirilmektedir. Ayrıca her dersin online olarak verilmesine olanak sağlayan sistem alt 

yapısı bulunmaktadır. Engelli öğrencilerin sınavlarına uygun ölçme ve değerlendirme 

kriterleri oluşturulmuştur. 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Programların genelinde öğrenci merkezli ve çeşitlendirilmiş ölçme ve değerlendirme 

uygulamaları bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

(3) B.2.2.1 Tebligat hukuku dersi örneğinde ölçme ve değerlendirme ağırlıkları:  

• https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/CourseDetail?&isElective

Course=true&isIntegratedCourse=false&courseId=V5vQ1nvoJD01nPMXxmQ0Dw!xGGx

!!xGGx!&curriculumId=EBb!xDDx!eZG1ZjtOAJljlrCl0w!xGGx!!xGGx!&apid=LDAqC!

https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/%C3%96n_Lisans_ve_Lisans_E%C4%9Fitim_%C3%96%C4%9Fret.2023_30-02.pdf
https://oidb.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Dokumanlar/oidb/%C3%96n_Lisans_ve_Lisans_E%C4%9Fitim_%C3%96%C4%9Fret.2023_30-02.pdf
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Duyurular/4331/mazeret-sinavlari-2024-2025-guz-donemi
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3429/genel-bilgiler
https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/CourseDetail?&isElectiveCourse=true&isIntegratedCourse=false&courseId=V5vQ1nvoJD01nPMXxmQ0Dw!xGGx!!xGGx!&curriculumId=EBb!xDDx!eZG1ZjtOAJljlrCl0w!xGGx!!xGGx!&apid=LDAqC!xBBx!6tHqtph6m2eycBXA!xGGx!!xGGx!&eqd=10602&progName=Rekt%C3%B6rl%C3%BCk%20-%20Hukuk%20Fak%C3%BCltesi%20/%20HUKUK&culture=tr-TR
https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/CourseDetail?&isElectiveCourse=true&isIntegratedCourse=false&courseId=V5vQ1nvoJD01nPMXxmQ0Dw!xGGx!!xGGx!&curriculumId=EBb!xDDx!eZG1ZjtOAJljlrCl0w!xGGx!!xGGx!&apid=LDAqC!xBBx!6tHqtph6m2eycBXA!xGGx!!xGGx!&eqd=10602&progName=Rekt%C3%B6rl%C3%BCk%20-%20Hukuk%20Fak%C3%BCltesi%20/%20HUKUK&culture=tr-TR
https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/CourseDetail?&isElectiveCourse=true&isIntegratedCourse=false&courseId=V5vQ1nvoJD01nPMXxmQ0Dw!xGGx!!xGGx!&curriculumId=EBb!xDDx!eZG1ZjtOAJljlrCl0w!xGGx!!xGGx!&apid=LDAqC!xBBx!6tHqtph6m2eycBXA!xGGx!!xGGx!&eqd=10602&progName=Rekt%C3%B6rl%C3%BCk%20-%20Hukuk%20Fak%C3%BCltesi%20/%20HUKUK&culture=tr-TR
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xBBx!6tHqtph6m2eycBXA!xGGx!!xGGx!&eqd=10602&progName=Rekt%C3%B6rl%C

3%BCk%20-%20Hukuk%20Fak%C3%BCltesi%20/%20HUKUK&culture=tr-TR  

(3) B.2.2.2 Engelsiz Bakırçay Koordinatörlüğünün 31.10.2024 tarihli ve E-10811521-

100-2400047444 sayılı yazısına istinaden Fakültemiz tarafından öğretim üyeleri ve 

araştırma görevlilerine gönderilen özel gereksinimli öğrencilere uygun ölçme ve 

değerlendirme kriterleri 

(3) B.2.2.3 Uzaktan eğitime imkân sağlayan UBYS sistemi ve bazı derslerin online 

olarak verildiği güncel program: 

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Hukuk%20Fak%C3%BCltesi/2024_2025_Gu%

CC%88z_Do%CC%88nemi_Hukuk_Fak.pdf  

(3) B.2.2.4 Ceza İnfaz Hukuku Dersi ölçme ve değerlendirme ağırlıkları 

 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi 

Fakültede; öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine ilişkin 

işlemler İzmir Bakırçay Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği uyarınca yerine getirilmekte olup bu konuda ayrıca bir akademik komisyon da 

bulunmaktadır.   

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin genelinde öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesine 

ilişkin planlar dahilinde uygulamalar bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

(3) B.2.3.1 Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin kabulü ve kredilendirilmesine ilişkin 

işlemleri gerçekleştirmekte olan fakülte komisyonu bilgisi: 

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3353/yatay-gecis-muafiyet-ve-intibak-komisyonu  

(3) B.2.3.2 Yatay geçiş kararı sonucuna itiraz maili 

(3) B.2.3.3 Yatay geçiş sonuçlarına ilişkin karar 

 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

Yeterliliklerin onayı, mezuniyet koşulları ve karar süreçleri açık, anlaşılır, kapsamlı ve 

tutarlı şekilde İzmir Bakırçay Üniversitesi Diploma, Diploma Eki ve Diğer Belgelerin 

Düzenlenmesine İlişkin Yönergesinde tanımlanıp kamuoyuna duyurulmuştur. Ayrıca İzmir 

Bakırçay Üniversitesi Çift Anadal ve Yandal Programları Yönergesinin belirlediği ilke ve 

esaslar doğrultusunda fakülte bünyesinde oluşturulmuş olan ÇAP, YAP Başvuru ve 

Değerlendirme Komisyonu, bu kapsamdaki uygulamaları gerçekleştirmektedir. 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin genelinde diploma onayı ve diğer yeterliliklerin sertifikalandırılmasına ilişkin 

uygulamalar bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

(3) B.2.4.1 ÇAP, YAP Başvuru ve Değerlendirme Komisyonu:  

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3405/cap-yap-basvuru-ve-degerlendirme-komisyonu  

(3) B.2.4.2 Mezuniyet ve not kontrol komisyonu: 

https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/CourseDetail?&isElectiveCourse=true&isIntegratedCourse=false&courseId=V5vQ1nvoJD01nPMXxmQ0Dw!xGGx!!xGGx!&curriculumId=EBb!xDDx!eZG1ZjtOAJljlrCl0w!xGGx!!xGGx!&apid=LDAqC!xBBx!6tHqtph6m2eycBXA!xGGx!!xGGx!&eqd=10602&progName=Rekt%C3%B6rl%C3%BCk%20-%20Hukuk%20Fak%C3%BCltesi%20/%20HUKUK&culture=tr-TR
https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/CourseDetail?&isElectiveCourse=true&isIntegratedCourse=false&courseId=V5vQ1nvoJD01nPMXxmQ0Dw!xGGx!!xGGx!&curriculumId=EBb!xDDx!eZG1ZjtOAJljlrCl0w!xGGx!!xGGx!&apid=LDAqC!xBBx!6tHqtph6m2eycBXA!xGGx!!xGGx!&eqd=10602&progName=Rekt%C3%B6rl%C3%BCk%20-%20Hukuk%20Fak%C3%BCltesi%20/%20HUKUK&culture=tr-TR
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Hukuk%20Fak%C3%BCltesi/2024_2025_Gu%CC%88z_Do%CC%88nemi_Hukuk_Fak.pdf
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Hukuk%20Fak%C3%BCltesi/2024_2025_Gu%CC%88z_Do%CC%88nemi_Hukuk_Fak.pdf
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3353/yatay-gecis-muafiyet-ve-intibak-komisyonu
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3405/cap-yap-basvuru-ve-degerlendirme-komisyonu
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• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3354/mezuniyet-ve-not-kontrol-komisyonu  

(3) B.2.4.3 Fakültenin yeterlik koşulları ve kuralları ile mezuniyet koşullarını gösteren 

bilgi paketi:  

• https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=LDAqC!xBBx!6

tHqtph6m2eycBXA!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR  

(3) B.2.4.4 Mezuniyet ve diploma işlemlerine ilişkin açıklamalar:  

• https://oidb.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2604/mezuniyet-ve-diploma-islemleri  

(3) B.2.4.5 Mezuniyet komisyonu karar örneği  

(3) B.2.4.5 Fakültedeki ÇAP öğrencileri 

 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

Fakülte, eğitim-öğretim faaliyetini sürdürmek üzere gerekli sınıf-salon altyapısına sahiptir. 

Fakülte öğrencileri üniversite kütüphanesini kullanabilmekte ve oradaki geniş hukuk 

kaynağı imkanından da yararlanabilmektedir. Yine VETİS aracılığıyla okulda olmadan da 

hukuk veri tabanlarına erişim sağlanmaktadır. Akademik ortamların yanında spor, kültür ve 

sağlık alanında gerekli alt yapı fakülte öğrencileri tarafından erişime hazır durumdadır. 

 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 

Fakültede eğitim-öğretim faaliyetlerinin sürdürülebilmesi için yeterli sınıf (K 202, K 203, E 

3), salon (Turuncu-Turkuaz salon) ve bir adet kurgusal duruşmaların da yapılmasına müsait 

duruşma salonu bulunmaktadır. Ayrıca Bakırçay Üniversitesi Merkez Kütüphanesi 

bünyesinde çalışma alanları ve hukuk alanına ait 13.397 adet kaynak bulunmaktadır.  VETİS 

sistemi üzerinden Fakültemiz öğrencilerinin yerleşke dışından dahi erişebileceği ve bir kısmı 

doğrudan Hukuk alanına yönelik veri tabanları da mevcuttur. 

Olgunluk Düzeyi:  

(4) Öğrenme kaynaklarının geliştirilmesine ve kullanımına yönelik izleme ve iyileştirilme 

yapılmaktadır. 

Kanıtlar 

(4) B.3.1.1 Kütüphanenin hukuk alanına ilişkin kaynakların da listesinin yer aldığı 

katalog:  

• https://katalog.bakircay.edu.tr/yordam/?p=1&dil=0&q=&fq[]=kunyeSiniflamaHarf_str%3

A%22K%22&fq[]=kunyeKutuphaneKN_str%3A%22A%22  

(4) B.3.1.2 VETİS erişimi:  

• https://katalog.bakircay.edu.tr/vetisbt/  

(4) B.3.1.3 Mevcut dönemde her dersin kullandığı sınıf ve salonlar:  

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Hukuk%20Fak%C3%BCltesi/2024_2025_Gu%

CC%88z_Do%CC%88nemi_Hukuk_Fak.pdf   

(4) B.3.1.4 Oryantasyon programı kapsamında yapılan sunumlar:  

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Hukuk%20Fak%C3%BCltesi/Hukuk%20Duyur

u/Oryantasyon_Program%C4%B1_2024_2025.pdf 

 

https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3354/mezuniyet-ve-not-kontrol-komisyonu
https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=LDAqC!xBBx!6tHqtph6m2eycBXA!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?id=LDAqC!xBBx!6tHqtph6m2eycBXA!xGGx!!xGGx!&culture=tr-TR
https://oidb.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2604/mezuniyet-ve-diploma-islemleri
https://katalog.bakircay.edu.tr/yordam/?p=1&dil=0&q=&fq%5b%5d=kunyeSiniflamaHarf_str%3A%22K%22&fq%5b%5d=kunyeKutuphaneKN_str%3A%22A%22
https://katalog.bakircay.edu.tr/yordam/?p=1&dil=0&q=&fq%5b%5d=kunyeSiniflamaHarf_str%3A%22K%22&fq%5b%5d=kunyeKutuphaneKN_str%3A%22A%22
https://katalog.bakircay.edu.tr/vetisbt/
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Hukuk%20Fak%C3%BCltesi/2024_2025_Gu%CC%88z_Do%CC%88nemi_Hukuk_Fak.pdf
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Hukuk%20Fak%C3%BCltesi/2024_2025_Gu%CC%88z_Do%CC%88nemi_Hukuk_Fak.pdf
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Hukuk%20Fak%C3%BCltesi/Hukuk%20Duyuru/Oryantasyon_Program%C4%B1_2024_2025.pdf
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Hukuk%20Fak%C3%BCltesi/Hukuk%20Duyuru/Oryantasyon_Program%C4%B1_2024_2025.pdf
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B.3.2. Akademik destek hizmetleri 

Fakültedeki her öğrenci için bir akademik danışman belirlenmiştir. Öğrenciler, akademik 

danışmanlarının yardımı ve onayı ile izleyecekleri derslere kayıt yaptırmaktadır. Ayrıca 

UBYS sistemi ile öğrenci danışmanıyla doğrudan iletişim kurabilmektedir.  

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimde öğrencilerin akademik gelişim ve kariyer planlamasına yönelik destek 

hizmetleri tanımlı ilke ve kurallar dahilinde yürütülmektedir. 

Kanıtlar 

(3) B.3.2.1 UBYS “Öğretim Elemanı&Danışmanlık” Sekmesi:  

• https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/Instructor/Home/Index  

(3) B.3.2.2 Danışman-öğrenci görüşmesine ilişkin somut bir e-posta zinciri  

(3) B.3.2.3 Lisansüstü danışman atama kararı 

 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 

Tesis ve altyapılar ihtiyaca uygun nitelik ve niceliktedir, erişilebilirdir. Öğrenci 

yemekhanesi ve spor tesisleri öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılamaktadır. Üniversitenin 

hemen yakınında 2024 yılında hizmete açılan yurtla birlikte 1312 öğrencinin kampüste 

barınması da mümkün hâle gelecektir.  Ayrıca İZBAN Ulukent durağından üniversitemize 

düzenli aralıklarla öğrencileri taşıyan iki otobüs hattı (812, 619) bulunmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi:  

(4) Tesis ve altyapının kullanımı izlenmekte ve ihtiyaçlar doğrultusunda iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 

(4) B.3.3.1 2024 yılı Aralık ayına ilişkin öğrenci yemek menüsü:  

• https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1950/yemek-menusu  

(4) B.3.3.2 Yemek bursuyla yemekhaneden ücretsiz yararlanılabileceğine ilişkin güncel 

duyuru:  

• https://sks.bakircay.edu.tr/Duyurular/4319/2024-2025-egitim-ogretim-yili-yemek-bursu-

almaya-hak-kazanan-ogrenci-listesi  

(4) B.3.3.3 Okul yakınında hizmete açılan KYK yurdu: 

• https://www.instagram.com/bakircayunikampus/p/DAD2WRbsC00/   

(4) B.3.3.4 Otobüs hatları:  

• https://www.eshot.gov.tr/tr/UlasimSaatleri/812/288  

(4) B.3.3.5 Kütüphane rezervasyon sistemi: 

• https://kutuphane.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2905/rezervasyonlar 

  

B.3.4. Dezavantajlı gruplar 

Üniversitemizde engelli öğrencilerimizin engel türüne ilişkin çeşitli uygulamalar 

bulunmaktadır. Örneğin görme engelli öğrenciler için erişilebilirliği sağlayan sesli 

https://ubys.bakircay.edu.tr/AIS/Instructor/Home/Index
https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1950/yemek-menusu
https://sks.bakircay.edu.tr/Duyurular/4319/2024-2025-egitim-ogretim-yili-yemek-bursu-almaya-hak-kazanan-ogrenci-listesi
https://sks.bakircay.edu.tr/Duyurular/4319/2024-2025-egitim-ogretim-yili-yemek-bursu-almaya-hak-kazanan-ogrenci-listesi
https://www.instagram.com/bakircayunikampus/p/DAD2WRbsC00/
https://www.eshot.gov.tr/tr/UlasimSaatleri/812/288
https://kutuphane.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2905/rezervasyonlar
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navigasyon sistemi bulunmaktadır. Merkez kampüste yer alan fakültemizde de bu faaliyetler 

sağlanmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi:  

(4) Dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine yönelik uygulamalar izlenmekte ve 

dezavantajlı grupların görüşleri de alınarak iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 

(4) B.3.4.1 Engelsiz Bakırçay Koordinatörlüğü’nün amaç ve faaliyetleri hakkındaki 

tanıtım videosu:  

•  https://ebk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2877/engelli-ogrenci-birimi-tanitim-videosu  

(4) B.3.4.2 Engelsiz Bakırçay Koordinatörlüğünün 31.10.2024 tarihli ve E-10811521-

100-2400047444 sayılı yazısına istinaden Fakültemiz tarafından öğretim üyeleri ve 

araştırma görevlilerine gönderilen özel gereksinimli öğrencilere uygun ölçme ve 

değerlendirme kriterleri 

 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 

Üniversitemizde sosyal, kültürel, sportif faaliyetleri yürüten ve yöneten idari örgütlenme 

mevcuttur. Fakültemiz öğrencileri de bu faaliyetlerden yararlanabilmektedir. İzmir 

Bakırçay Hukuk Topluluğu da hukuk alanından çeşitli etkinlikler gerçekleştirmektedir. 

Ayrıca öğrenciler ilgi duydukları diğer öğrenci topluluklarına da katılım sağlayarak çeşitli 

etkinliklerde yer alabilmektedir. Sosyal ve spor alanların kullanımına ilişkin anketlerle geri 

bildirimler alınarak gerekli düzeltmeler de yapılmaktadır.  

Olgunluk Düzeyi:  

(4) Sosyal, kültürel ve sportif faaliyet mekanizmaları izlenmekte, ihtiyaçlar/talepler 

doğrultusunda faaliyetler çeşitlendirilmekte ve iyileştirilmektedir. 

Kanıtlar 

4) B.3.5.1 Üniversitemizdeki tesisler ve kurslar ile diğer sosyal alanlar:  

• https://sks.bakircay.edu.tr/#  

(4) B.3.5.2 Üniversitemiz psikolojik danışmanlık ve rehberlik desteği:  

• https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/26/psikolojik-danismanlik-ve-rehberlik  

(4) B.3.5.3 İzmir Bakırçay Üniversitesi Hukuk Topluluğu ve faaliyetleri: 

• https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2239/hukuk-toplulugu  

(4) B.3.5.4 Üniversitemizin diğer öğrenci toplulukları ve güncel etkinlik takvimi:  

• https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2074/ogrenci-topluluklari  

(4) B.3.5.5 Sosyal ve spor alanları memnuniyet formu: 

• https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=VrZXwfHn4ESHPoNVxHiYGNTW

rYGDzU9ChE3VokIdhS1UQkVKM0pITlgwTk9IUE1UNEYyWTNPMUswQy4u 

  

B.4. Öğretim Kadrosu 

Fakülte, akademik personelin atanması, yükseltilmesi ve görevlendirilmesinde 

üniversitenin yönergesini uygulamaktadır. Fakültedeki akademik personel akademik 

https://ebk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2877/engelli-ogrenci-birimi-tanitim-videosu
https://sks.bakircay.edu.tr/
https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/26/psikolojik-danismanlik-ve-rehberlik
https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2239/hukuk-toplulugu
https://sks.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2074/ogrenci-topluluklari
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=VrZXwfHn4ESHPoNVxHiYGNTWrYGDzU9ChE3VokIdhS1UQkVKM0pITlgwTk9IUE1UNEYyWTNPMUswQy4u
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=VrZXwfHn4ESHPoNVxHiYGNTWrYGDzU9ChE3VokIdhS1UQkVKM0pITlgwTk9IUE1UNEYyWTNPMUswQy4u
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teşvikten yararlanabilmektedir. Bunun için de fakülte bünyesinde bir komisyon kurulmuş 

durumdadır. 

 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri 

Fakültedeki akademik personelin, atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri İzmir 

Bakırçay Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesinde yer 

almaktadır. Akademik kadronun uzmanlık alanı ile yürüttüğü ders arasında uyum 

sağlanmaktadır. Fakülte, henüz ilk mezunlarını vermiş olsa da ihtiyaca uygun planlama 

sayesinde hukuk derslerinin hepsi için o konuda uzman akademik kadroyu oluşturmayı 

başarmıştır. 

Olgunluk Düzeyi:  

(4) Atama, yükseltme ve görevlendirme uygulamalarının sonuçları izlenmekte ve izlem 

sonuçları değerlendirilerek önlemler alınmaktadır. 

Kanıtlar 

(4) B.4.1.1 Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesi: 

• https://personel.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/PDB/2023%20y%C3%B6nerge/%C3%96%C

4%9Fretim_%C3%9Cyeli%C4%9Fine_Y%C3%BCkseltilme_ve.pdf  

(4) B.4.1.2 Yakın zamanda gerçekleşen öğretim üyesi ilanlarından biri ve bu ilanın 

Yönerge’ye tâbi olduğu hakkında:  

• https://bakircay.edu.tr/Yuklenenler/ilan_metni_19_11_2024.pdf  

(4) B.4.1.3 Akademik personelin uzmanlık alanları: 

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2237/akademik-personel  

(4) B.4.1.4 Akademik personelin 2024-2025 döneminde verdiği derslerin uyumu: 

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Hukuk%20Fak%C3%BCltesi/2024_2025_Gu%

CC%88z_Do%CC%88nemi_Hukuk_Fak.pdf 

  

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 

Üniversitede hizmet içi eğitim ile tüm personel gibi fakültedeki akademik personelin de 

eğitilmelerine esas olacak şekilde Hizmet İçi Eğitim Yönergesi bulunmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi:  

(2) Birimin öğretim elemanlarının; öğrenci merkezli öğrenme, uzaktan eğitim, ölçme 

değerlendirme, materyal geliştirme ve kalite güvencesi sistemi gibi alanlardaki 

yetkinliklerinin geliştirilmesine ilişkin planlar bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

(2) B.4.2.1 Hizmet İçi Eğitim Yönergesi:  

• https://personel.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/PDB/2022/E%C4%9E%C4%B0T%C4%B0M

%20VE%20D%C4%B0S%C4%B0PL%C4%B0N%20%C5%9EUBE%20M%C3%9CD./

%C4%B0ZM%C4%B0R_BAKIR%C3%87AY_%C3%9CN%C4%B0VERS%C4%B0TES

%C4%B0_H%C4%B0ZM.pdf 

 

https://personel.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/PDB/2023%20y%C3%B6nerge/%C3%96%C4%9Fretim_%C3%9Cyeli%C4%9Fine_Y%C3%BCkseltilme_ve.pdf
https://personel.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/PDB/2023%20y%C3%B6nerge/%C3%96%C4%9Fretim_%C3%9Cyeli%C4%9Fine_Y%C3%BCkseltilme_ve.pdf
https://bakircay.edu.tr/Yuklenenler/ilan_metni_19_11_2024.pdf
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2237/akademik-personel
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Hukuk%20Fak%C3%BCltesi/2024_2025_Gu%CC%88z_Do%CC%88nemi_Hukuk_Fak.pdf
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/Hukuk%20Fak%C3%BCltesi/2024_2025_Gu%CC%88z_Do%CC%88nemi_Hukuk_Fak.pdf
https://personel.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/PDB/2022/E%C4%9E%C4%B0T%C4%B0M%20VE%20D%C4%B0S%C4%B0PL%C4%B0N%20%C5%9EUBE%20M%C3%9CD./%C4%B0ZM%C4%B0R_BAKIR%C3%87AY_%C3%9CN%C4%B0VERS%C4%B0TES%C4%B0_H%C4%B0ZM.pdf
https://personel.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/PDB/2022/E%C4%9E%C4%B0T%C4%B0M%20VE%20D%C4%B0S%C4%B0PL%C4%B0N%20%C5%9EUBE%20M%C3%9CD./%C4%B0ZM%C4%B0R_BAKIR%C3%87AY_%C3%9CN%C4%B0VERS%C4%B0TES%C4%B0_H%C4%B0ZM.pdf
https://personel.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/PDB/2022/E%C4%9E%C4%B0T%C4%B0M%20VE%20D%C4%B0S%C4%B0PL%C4%B0N%20%C5%9EUBE%20M%C3%9CD./%C4%B0ZM%C4%B0R_BAKIR%C3%87AY_%C3%9CN%C4%B0VERS%C4%B0TES%C4%B0_H%C4%B0ZM.pdf
https://personel.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/PDB/2022/E%C4%9E%C4%B0T%C4%B0M%20VE%20D%C4%B0S%C4%B0PL%C4%B0N%20%C5%9EUBE%20M%C3%9CD./%C4%B0ZM%C4%B0R_BAKIR%C3%87AY_%C3%9CN%C4%B0VERS%C4%B0TES%C4%B0_H%C4%B0ZM.pdf
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B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme 

Akademik Teşvik Yönetmeliği uyarınca fakülte akademik personeli akademik teşvikten 

yararlanabilmektedir. Bu doğrultuda yapılacak başvurular için fakültede akademik teşvik 

kontrol ve değerlendirme komisyonu bulunmaktadır. 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Teşvik ve ödüllendirme uygulamaları birim geneline yayılmıştır. 

Kanıtlar 

(3) B.4.3.1 İzmir Bakırçay Üniversitesi 2023 Yılı Akademik Teşvik Ödeneği Uygulama 

Usul ve İlkeleri: 

• https://personel.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/pdb_28012021/2024_Akademik_Te%C5%9F

vik_%C3%96dene%C4%9Fi_Uyg.pdf 

(3) B.4.3.2 Akademik teşvik süreci:  

• https://personel.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3126/akademik-tesvik  

(3) B.4.3.3 Akademik Teşvik Değerlendirme ve Kontrol Komisyonu:  

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3351/akademik-tesvik-degerlendirme-ve-kontrol-

komisyonu 

(3) B.4.3.4 Bir aya ait akademik teşvik ödeneği örneği  

(3) B.4.3.5 Akademik performans bilgi sistemi  

  

https://personel.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/pdb_28012021/2024_Akademik_Te%C5%9Fvik_%C3%96dene%C4%9Fi_Uyg.pdf
https://personel.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/pdb_28012021/2024_Akademik_Te%C5%9Fvik_%C3%96dene%C4%9Fi_Uyg.pdf
https://personel.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3126/akademik-tesvik
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3351/akademik-tesvik-degerlendirme-ve-kontrol-komisyonu
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3351/akademik-tesvik-degerlendirme-ve-kontrol-komisyonu
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C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

Birimimiz öğretim elamanlarının yıl içindeki bilimsel faaliyetleri (yayınlar, projeler gibi) 

fakülte sekreterliğince toplanmakta ve bunlar Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına 

iletilmektedir. Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından hazırlanan raporlar takip 

edilmektedir. 

Birimimiz öğretim elamanları, Bilimsel Araştırma Projesine (BAP) başvurarak destek 

alabilmektedirler. Bu kapsamda birimimizde çalışan Prof. Dr. Serkan ÇINARLI’nın projesi 

BAP tarafından desteklenmeye devam eden projelerden biridir. Ayrıca birimimiz 

çalışanlarından Dr. Öğr. Üyesi İpek ÇİMEN BULUT, BAP Komisyonunun üyesi olup bu 

projelerin kabulünde ve kabul edilen projelerin takibinde rol üstlenmektedir. 

Birimimiz öğretim elamanları üniversitemizin Akademik Veri Yönetimi ve Performans Analiz 

Sistemine kayıtlı olup (https://unis.bakircay.edu.tr), yapılan akademik çalışma ve faaliyetler bu 

sisteme doğrudan ya da YÖKSİS aracılığıyla işlenmektedir. Böylece birimde görevli akademik 

personellerin akademik çalışma ve faaliyetleri raporlanmakta ve bu sistem üzerinden her bir 

çalışanın durumu takip edilebilmektedir.  

Birimimiz öğretim elamanları pek çok bilimsel araştırma ve etkinlik gerçekleştirmekte, bu 

konuda öğretim elemanlarımız teşvik edilmektedir. Bu yöndeki teşviklerden ilki, öğretim 

elemanlarımızın kurum dışı etkinliklere katılımının desteklenmesidir. İkinci olarak, kurum içi 

etkinliklerin gerçekleştirilmesinde birimimizce katkı sağlanmaktadır. Bu etkinliklerde yalnızca 

birimimizdeki öğretim elemanları değil, birim dışından kişiler de davet edilmektedir. Kurum 

içi etkinliklerin tamamı; kurum dışında etkinlikler ise mümkün olduğunca birimimizin internet 

sitesinde paylaşılmaktadır. 

İç ve dış kaynaklar, üniversite düzeyinde adaletli bir şekilde dağıtılmakta, birimimiz öğretim 

elemanları ve öğrencileri bundan yararlanmaktadır. Bu kapsamda birimimiz öğretim 

elemanlarından alınan geri dönütler çerçevesinde Kütüphane Daire Başkanlığına her yıl 

alınması gereken kitap listesi gönderilmekte; oluşturulan kitap listesi doğrultusunda 

kütüphaneye hukuk kitapları alınmakta ve ayrıca hukuk veritabanlarına abone olunmaktadır. 

Öte yandan üniversitemizin yapmış olduğu işbirlikler sayesinde dış kaynaklar yaratılmaktadır. 

Üniversitemizin İzmir Üniversiteleri Platformuna üyeliği sayesinde, birimimiz öğretim 

elemanları diğer üniversitelerin kütüphanelerine erişim sağlayabilmektedir. Üniversitemizin iç 

ve dış kaynakları birimimizin öğretim üyeleri ile öğrencilerine akademik gelişimlerine katkı 

sağlamaktadır. 

Üniversitemizin birimimiz ile birlikte ortaklaşa gerçekleştirdiği projeler, Akademik Veri 

Yönetimi ve Performans Analiz Sisteminde yayımlanmaktadır. Birimimiz öğretim elemanları 

tarafından yürütülen projenin durumu https://unis.bakircay.edu.tr/proje adresinden 

erişilebilmektedir. 

Birimimiz öğretim üyeleri, İzmir Bakırçay Üniversitesi Stratejik Bölge Araştırmaları 

Uygulama ve Araştırma Merkezinde aktif rol almaktadır. Merkezin müdürü, birimiz öğretim 

üyesi Prof. Dr. Anıl ÇAMYAMAÇ olup merkezin yönetiminde birimimizden diğer öğretim 

üyeleri de bulunmaktadır. Birimimiz, üniversitemizin diğer birimleri ile işbirlikleri kurarak 

üniversitemize kaynak yaratılmasına katkıda bulunmaktadır. Bu kapsamda, İzmir Bakırçay 

Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezinde (İBUSEM) verilmek üzere, 

hukuk alanında sunulan on üç eğitim programı bulunmaktadır. Ayrıca Lisansüstü Eğitim 

Enstitüsünde birimimiz tarafından yürütülen beş farklı Tezsiz Yüksek Lisans Programı 

bulunmaktadır.  
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Birimimiz, doktora düzeyinde eğitim programlarının sunulmasına aracılık etmektedir. Doktora 

düzeyinde yürütülen Sağlık Hukuku Doktora Programı 2020-2021 eğitim öğretim yılının bahar 

döneminden; Kamu Hukuku Doktora Programı ise 2021-2022 eğitim öğretim yılının bahar 

döneminde ilk öğrencilerini almıştır. Bu programlar, önceki dönemlerde olduğu gibi 2024 

yılında da öğrenci almaya devam etmiştir. Sağlık Hukuku Doktora Programından ilk mezun 

2021 yılında verilmiştir. Aynı programdan 2024 yılında da mezun verilmiştir. Mezun bilgi 

sistemine öğretim elemanlarınca giriş yapılamadığından bu uygulamaların sonuçları 

izlenememektedir. 

Birimimizin aracılık ettiği lisansüstü programlar ve eğitim programlarına ilişkin yıllık bilgiler, 

Stratejik Daire Başkanlığının her yıl yayınladığı Performans Programı Raporunda herkese açık 

şekilde yayımlanmaktadır. 

 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin genelinde araştırma süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı birimsel 

tercihler yönünde uygulanmaktadır. 

Kanıtlar 

(2) C.1.1.1 Fakültemiz öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Mert Duygun’un 13 

Nisan 2023 tarihinde İstanbul Üniversitesi İnsan Hakları Hukuku Uygulama ve 

Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen “Kira Hukukunun Güncel Rejiminde İnsan 

Hakları Sorunları” adlı online panele katılıp, Anayasal bir hak olan Barınma Hakkı 

kapsamında bilgi paylaşımlarında bulunarak ve Kira Hukuku özelinde Mülkiyet 

Hakkına ilişkin AYM ve AİHM (3) C.1.1.1 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 2024 

Performans Raporu: 

• https://strateji.bakircay.edu.tr./Yuklenenler/İzmir_Bakırçay_Üniversitesi_2024.pdf  

(3) C.1.1.2 Yayın, Atıf ve Bilimsel Doküman Veri Talebi Maili 

• Mail ekran görüntüsü 

(3) C.1.1.3 BAP Devam Eden Proje: 

• https://unis.bakircay.edu.tr/proje-detay/2_CJGrDW_81/cocuklara-yonelik-tibbi-

uygulamalarda-bilgilendirme-ve-rizanin-kapsam-ve-sinirlariyla-ilgili-son-yasal-

duzenlemeler-isiginda-hekimlerin-bilgi-duzeyleri-tutum-ve-davranislarinin-

degerlendirilmesi   

(3) C.1.1.4 BAP Komisyon Üyeleri: 

• https://bapk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3164/koordinatorluk   

(3) C.1.1.5 Akademik Veri Yönetimi ve Performans Analiz Sistemi: 

• https://unis.bakircay.edu.tr  

(3) C.1.1.6 Fakültemizin öğretim üyelerinden olan Dr. Öğr. Üyesi İpek Çimen Bulut, 

26.11.2024 tarihinde İzmir Bahçeşehir Koleji Ellinci Yıl Fen ve Teknoloji Lisesinde 

düzenlenen “KVKK Kapsamında Bilgilendirme Semineri” etkinliğine konuşmacı 

olarak katılım sağlamıştır. Fakültemizin toplumsal katkı sunma hususundaki 

hassasiyetini de yansıtan ve lise öğrencilerinin kişisel verilerin korunması hususundaki 

farkındalıklarının arttırılmasına katkı sağlanmıştır: 

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Haberler/514/dr-ogr-uyesi-ipek-cimen-bulut-un-sunumlari  

https://strateji.bakircay.edu.tr./Yuklenenler/İzmir_Bakırçay_Üniversitesi_2024.pdf
https://unis.bakircay.edu.tr/proje-detay/2_CJGrDW_81/cocuklara-yonelik-tibbi-uygulamalarda-bilgilendirme-ve-rizanin-kapsam-ve-sinirlariyla-ilgili-son-yasal-duzenlemeler-isiginda-hekimlerin-bilgi-duzeyleri-tutum-ve-davranislarinin-degerlendirilmesi
https://unis.bakircay.edu.tr/proje-detay/2_CJGrDW_81/cocuklara-yonelik-tibbi-uygulamalarda-bilgilendirme-ve-rizanin-kapsam-ve-sinirlariyla-ilgili-son-yasal-duzenlemeler-isiginda-hekimlerin-bilgi-duzeyleri-tutum-ve-davranislarinin-degerlendirilmesi
https://unis.bakircay.edu.tr/proje-detay/2_CJGrDW_81/cocuklara-yonelik-tibbi-uygulamalarda-bilgilendirme-ve-rizanin-kapsam-ve-sinirlariyla-ilgili-son-yasal-duzenlemeler-isiginda-hekimlerin-bilgi-duzeyleri-tutum-ve-davranislarinin-degerlendirilmesi
https://unis.bakircay.edu.tr/proje-detay/2_CJGrDW_81/cocuklara-yonelik-tibbi-uygulamalarda-bilgilendirme-ve-rizanin-kapsam-ve-sinirlariyla-ilgili-son-yasal-duzenlemeler-isiginda-hekimlerin-bilgi-duzeyleri-tutum-ve-davranislarinin-degerlendirilmesi
https://bapk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3164/koordinatorluk
https://unis.bakircay.edu.tr/
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Haberler/514/dr-ogr-uyesi-ipek-cimen-bulut-un-sunumlari


5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

(3) C.1.1.7 İzmir Bakırçay Üniversitesi Hukuk Topluluğunca düzenlenip Fakültemizce 

desteklenen “Küresel İnsan Hakları Yönetişiminin Yerel Aktörleri Olarak Ulusal 

İnsan Hakları Kurumları” konulu seminer, TİHEK Başkanı Prof. Dr. Muharrem 

KILIÇ’ın sunumuyla gerçekleştirilmiştir: 

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Haberler/456/kuresel-insan-haklari-yonetisiminin-yerel-

aktorleri-olarak-ulusal-insan-haklari-kurumlari-konulu-seminer   

(3) C.1.1.8 Fakültemiz akademik ve idari personeli ile birinci sınıf öğrencilerimizin 

katılımıyla sinema salonunda oryantasyon programı gerçekleştirilmiştir: 

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Haberler/499/2024-2025-egitim-ogretim-yili-oryantasyon-

programi-gerceklestirildi  

 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 

Olgunluk Düzeyi:  

(4) Birimde araştırma kaynaklarının yeterliliği ve çeşitliliği izlenmekte ve 

iyileştirilmektedir.  

Kanıtlar 

(4) C.1.2.3 İzmir Üniversiteleri Platformu 

• https://kutuphane.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2907/izmir-universiteleri-platformu  

(4) C.1.2.4 Akademik Veri Yönetimi ve Performans Analiz Sistemi – Projeler (BAP) 

• https://unis.bakircay.edu.tr/proje  

(4) C.1.2.5 İzmir Bakırçay Üniversitesi Stratejik Bölge Araştırmaları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (İBUSBAM) Yönetim Kurulu Üyeleri: 

• https://ibusbam.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3052/yonetim 

(4) C.1.2.6 İzmir Bakırçay Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezinde (İBUSEM) sunulan Hukuk Eğitim Programları: 

• https://ibusem.bakircay.edu.tr/course/list?pc=%5B2%5D  

(4) C.1.2.7 Lisansüstü Eğitim Enstitüsünde Sunulan Programlar: 

• https://enstitu.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3589/anabilim-dallari  

(4) C.1.2.8 Stratejik Daire Başkanlığının 2024 Performans Programı Raporu: 

• https://strateji.bakircay.edu.tr./Yuklenenler/İzmir_Bakırçay_Üniversitesi_2024.pdf  

 

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimde araştırma politikası, hedefleri ve stratejileri ile uyumlu ve destekleyen doktora 

programları ve doktora sonrası imkanlar yürütülmektedir.  

Kanıtlar 

(3) C.1.3.1 Kamu Hukuku ve Sağlık Hukuku Doktora Programları: 

•  https://enstitu.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3589/anabilim-dallari 

https://hukuk.bakircay.edu.tr/Haberler/456/kuresel-insan-haklari-yonetisiminin-yerel-aktorleri-olarak-ulusal-insan-haklari-kurumlari-konulu-seminer
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Haberler/456/kuresel-insan-haklari-yonetisiminin-yerel-aktorleri-olarak-ulusal-insan-haklari-kurumlari-konulu-seminer
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Haberler/499/2024-2025-egitim-ogretim-yili-oryantasyon-programi-gerceklestirildi
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Haberler/499/2024-2025-egitim-ogretim-yili-oryantasyon-programi-gerceklestirildi
https://kutuphane.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2907/izmir-universiteleri-platformu
https://unis.bakircay.edu.tr/proje
https://ibusbam.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3052/yonetim
https://ibusem.bakircay.edu.tr/course/list?pc=%5B2%5D
https://enstitu.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3589/anabilim-dallari
https://strateji.bakircay.edu.tr./Yuklenenler/İzmir_Bakırçay_Üniversitesi_2024.pdf
https://enstitu.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3589/anabilim-dallari


5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

(3) C.1.3.2 Bütün Yıllara Ait Doktora Programları Alım İlanları: 

• https://enstitu.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2121/basvuruya-acilan-program-kosullari-ve-

kontenjanlari 

(3) C.1.3.3 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Kamu Hukuku Doktora 

Programı Başvuru Sonuçları: 

• https://enstitu.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/ENST%C4%B0T%C3%9C/2024-

25%20G%C3%BCz/ikinci%20al%C4%B1m/kazananlar/Doktora/hukuk_kamu.pdf  

(3) C.1.3.4 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Sağlık Hukuku Doktora 

Başvuru Sonuçları:  

• https://enstitu.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/ENST%C4%B0T%C3%9C/2024-

25%20G%C3%BCz/ikinci%20al%C4%B1m/kazananlar/Doktora/hukuk_sa%C4%9Fl%C4

%B1k.pdf  

(3) C.1.3.5 Sağlık Hukuku Doktora Programındaki İlk Mezun Öğrencinin Mezuniyet 

Kararı 

• 9 Kasım 2021 Tarih ve 2021/27 Karar Sayılı Enstitü Yönetim Kurulu Kararı 

(3) C.1.3.6 Sağlık Hukuku Doktora Programında 2024 Yılında Mezun Olan Öğrencinin 

Mezuniyet Kararı 

• 24 Aralık 2024 Tarih ve 2024/45 Karar Sayılı Enstitü Yönetim Kurulu Kararı 

(3) C.1.3.7 Stratejik Daire Başkanlığının 2024 Performans Programı Raporu 

• https://strateji.bakircay.edu.tr./Yuklenenler/İzmir_Bakırçay_Üniversitesi_2024.pdf  

 

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş Birlikleri ve Destekler 

Birimimizdeki öğretim elemanlarının akademik çalışma ve faaliyetlerine Akademik Veri 

Yönetimi ve Performans Analiz Sistemi (unis.bakircay.edu.tr) üzerinden erişilebilmektedir. 

Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi çerçevesinde birimimizin öğretim elemanlarının 

atanmasında ve yükseltilmesinde üniversitemiz tarafından belirlenen atama kriterleri esas 

alınmaktadır. Bu çerçevede atama ve yükseltme işlemleri yürütülmektedir. 

Birimimizdeki öğretim elemanlarının araştırma yetkinliklerini geliştirebilmeleri adına yurt içi 

ve yurt dışı görevlendirme talepleri birim içi işleyişin aksatılmaması kaydıyla 

desteklenmektedir.  

Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri konusunda birimimiz 

tarafından uluslararası düzeyde ortak programlar yürütülmektedir. Nitekim bu doğrultuda 

Erasmus Komisyonu kurulmuş, komisyon tarafından ikili Erasmus anlaşmaları yapılmasına 

yönelik çalışmalar yürütülmektedir. Bu kapsamda birimimiz ile üç üniversite arasında Erasmus 

anlaşması bulunmaktadır. Birimimize kayıtlı öğrenciler, Erasmus programından aktif olarak 

faydalanmaktadır. Erasmus anlaşması bulunan üniversite sayısının artırılmasına yönelik 

çalışmalar ise devam etmektedir. 

 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin genelinde öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine 

yönelik uygulamalar yürütülmektedir. 

https://enstitu.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2121/basvuruya-acilan-program-kosullari-ve-kontenjanlari
https://enstitu.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2121/basvuruya-acilan-program-kosullari-ve-kontenjanlari
https://enstitu.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/ENST%C4%B0T%C3%9C/2024-25%20G%C3%BCz/ikinci%20al%C4%B1m/kazananlar/Doktora/hukuk_kamu.pdf
https://enstitu.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/ENST%C4%B0T%C3%9C/2024-25%20G%C3%BCz/ikinci%20al%C4%B1m/kazananlar/Doktora/hukuk_kamu.pdf
https://enstitu.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/ENST%C4%B0T%C3%9C/2024-25%20G%C3%BCz/ikinci%20al%C4%B1m/kazananlar/Doktora/hukuk_sa%C4%9Fl%C4%B1k.pdf
https://enstitu.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/ENST%C4%B0T%C3%9C/2024-25%20G%C3%BCz/ikinci%20al%C4%B1m/kazananlar/Doktora/hukuk_sa%C4%9Fl%C4%B1k.pdf
https://enstitu.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/ENST%C4%B0T%C3%9C/2024-25%20G%C3%BCz/ikinci%20al%C4%B1m/kazananlar/Doktora/hukuk_sa%C4%9Fl%C4%B1k.pdf
https://strateji.bakircay.edu.tr./Yuklenenler/İzmir_Bakırçay_Üniversitesi_2024.pdf


5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

Kanıtlar 

(3) C.2.1.1 Akademik Veri Yönetimi ve Performans Analiz Sistemi:  

• https://unis.bakircay.edu.tr 

(3) C.2.1.2 Atama ve Yükseltilme Kriterleri: 

• https://personel.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/PDB/2023%20yönerge/Öğretim_Üyeliğine_Y

ükseltilme_ve%20-%20Copy%201.pdf  

(3) C.2.1.3 Yeniden Atamaya İlişkin Fakülte Yönetim Kurulu Tarafından Alınan 

Uygun Bulma Kararı: 

• 09.12.2024 tarihli, 2024-33 numaralı Fakülte Yönetim Kurulu Toplantı/Karar Tutanağı 

(3) C.2.1.4 Yurt İçi Görevlendirme Yazısı: 

• E-46346966-209.03-2400042475 sayılı; Yurt İçi Geçici Görevlendirmeler konulu Hukuk 

Fakültesi Kararı  

(3) C.2.1.5 Yurt Dışı Görevlendirme Talebine İlişkin Uygun Bulma Kararı 

• 03.10.2024 tarih, E-46346966-209.03-2400044267 sayılı Yurt Dışı Geçici Görevlendirme 

konulu yazısı 

 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin genelinde ulusal ve uluslararası düzeyde ortak programlar ve ortak araştırma 

faaliyetleri yürütülmektedir. 

Kanıtlar 

(3) C.2.2.1 Erasmus Komisyonu: 

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3352/erasmus-komisyonu 

(3) C.2.2.2 İkili Erasmus Anlaşmaları:  

• https://uik.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1420/erasmusplus-ikili-anlasmalar 

(3) C.2.2.3 Erasmus Katılım Belgeleri Örnekleri 

 

C.3. Araştırma Performansı 

Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi ile öğretim elemanı/ araştırmacı 

performansının değerlendirilmesi konularında birimimiz bazında bir faaliyet yürütülmemekle 

birlikte bu konularda üniversite düzeyinde yapılan sistemler ve faaliyetler takip edilmektedir. 

Öğretim elemanlarımızın YÖKSİS verileri güncel tutmasına yönelik bilgilendirmeler 

yapılmakta, birimimizin internet sitesinde öğretim elemanlarının YÖKSİS verilerine ulaşılması 

için bağlantılar verilmektedir. Öte yandan üniversitemiz bünyesinde kullanılan Akademik Veri 

Yönetimi ve Performans Analiz Sistemi ile öğretim elemanlarımızın araştırma performansı 

takip edilebilmekte ve değerlendirilmektedir. Birimimizin öğretim elemanlarının çalışma ve 

faaliyetlerinin takibini sağlayan bir diğer sistem, Akademik Teşvik Bilgi Yönetim Sistemidir. 

Bu sayede öğretim elemanlarının performansı açıkça değerlendirilebilmektedir. Yine 

Kütüphane Daire Başkanlığı bünyesinde bulunan kurumsal akademik arşiv çerçevesinde 

öğretim elemanlarımızın akademik performansı izlenebilmektedir. 

https://unis.bakircay.edu.tr/
https://personel.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/PDB/2023%20yönerge/Öğretim_Üyeliğine_Yükseltilme_ve%20-%20Copy%201.pdf
https://personel.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/PDB/2023%20yönerge/Öğretim_Üyeliğine_Yükseltilme_ve%20-%20Copy%201.pdf
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3352/erasmus-komisyonu
https://uik.bakircay.edu.tr/Sayfalar/1420/erasmusplus-ikili-anlasmalar


5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

Üniversitemizin atama kriterleri ile birimimiz öğretim elemanları yayın yapmaya teşvik 

edilmektedir. Öğretim elemanlarımız diledikleri dergilere yayınlarını gönderebilmektedirler. 

Bununla birlikte birimimize ait olan İzmir Bakırçay Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi, 

hakemli bir dergi olarak bu noktada öğretim elemanlarımıza ek bir seçenek olarak 

sunulmaktadır. Nitekim birimimiz öğretim elemanları sıklıkla dergimizde yayın yapmayı tercih 

etmekte; çalışmalarını yayınlamak üzere dergimize göndermektedirler. Bu sayede birim 

tarafından da öğretim elemanının değerlendirilmesi mümkün kılınmaktadır. Hakemlik 

sürecinden geçerek kabul alan yayınlar dergimizde yayımlanmaktadır. Dergimiz 2024 yılından 

itibaren yayımlanan sayıları, açık erişim olarak birim internet sitesinden paylaşılmaktadır. 

 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin genelinde araştırma performansını izlenmek ve değerlendirmek üzere 

oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

Kanıtlar 

(3) C.3.1.1 Öğretim Elemanlarımızın İsimlerine Link Köprüleri Kurulduğundan İlgili 

Öğretim Elemanının YÖKSİS Verilerine Birim İnternet Sitesinden ulaşılabilmektedir: 

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2237/akademik-personel 

(3) C.3.1.2 Akademik Veri Yönetimi ve Performans Analiz Sistemi 

• https://unis.bakircay.edu.tr/ 

(3) C.3.1.3 Akademik Teşvik Bilgi Yönetim Sistemi: 

• https://personel.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/PDB/akademik%20teşvik/akademiktesvikbılgı

yonetimsistem.pdf  

(3) C.3.1.4 Kurumsal Akademik Arşiv Sistemi: 

• https://acikerisim.bakircay.edu.tr/home  

(3) C.3.1.5 İzmir Bakırçay Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi: 

• https://hukukdergi.bakircay.edu.tr/  

 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin genelinde öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansını izlemek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar kullanılmaktadır. 

Kanıtlar 

(3) C.3.2.1 Öğretim elemanlarımızın isimlerine link köprüleri kurulduğundan ilgili 

öğretim elemanının YÖKSİS verilerine birim internet sitesinden ulaşılabilmektedir: 

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2237/akademik-personel 

(3) C.3.2.2 Akademik Veri Yönetimi ve Performans Analiz Sistemi: 

• https://unis.bakircay.edu.tr/ 

(3) C.3.2.3 Akademik Teşvik Bilgi Yönetim Sistemi: 

https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2237/akademik-personel
https://unis.bakircay.edu.tr/
https://personel.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/PDB/akademik%20teşvik/akademiktesvikbılgıyonetimsistem.pdf
https://personel.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/PDB/akademik%20teşvik/akademiktesvikbılgıyonetimsistem.pdf
https://acikerisim.bakircay.edu.tr/home
https://hukukdergi.bakircay.edu.tr/
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Sayfalar/2237/akademik-personel
https://unis.bakircay.edu.tr/
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(3) C.3.2.4 Kurumsal Akademik Arşiv Sistemi: 

• https://acikerisim.bakircay.edu.tr/home  

(3) C.3.2.5 İzmir Bakırçay Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi: 

• https://hukukdergi.bakircay.edu.tr/  

 

D. TOPLUMSAL KATKI 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına ilişkin dokümante edilmiş 

bir planlama ilgili dönemde bulunmamakla birlikte, Fakültemiz Üniversitemiz tarafından 

ortaya konulan toplumsal katkı politikasına ilişkin planlama faaliyetlerine katkı sağlamaya 

çalışmaktadır. Bu doğrultuda fakültemiz bünyesinde gerek ulusal gerekse uluslararası 

konularda bilimsel etkinlikler düzenlenmiş ve keza üniversitemiz dışında da toplumsal faydayı 

gözeten etkinlikler yapılmıştır. 

 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

Fakültemiz nezdinde Üniversitemizin Stratejik Planına uygun olarak toplumsal katkı 

sağlayacak faaliyetler düzenlenmektedir. Bu faaliyetlerin bir kısmı üniversite içerisinde 

düzenlenmişse de herkese açık bir şekilde gerçekleştirilmiştir. Bir kısmı ise fakültemiz 

öğretim üyelerinin, üniversitemiz dışında topluma katkı sunan faaliyetleri şeklinde 

gerçekleşmiştir. 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Kurumun genelinde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı 

kurumsal tercihler yönünde uygulanmaktadır. 

Kanıtlar 

(3) D.1.1.1 Üniversitemizin 2022-2026 Stratejik Planı 

• https://bakircay.edu.tr/images/Stratejik_Plan.pdf  

(3) D.1.1.2 Fakültemiz Dr. Öğr. Üyesi İpek ÇİMEN BULUT’un lise düzeyindeki 

öğrencilere “KVKK Kapsamında Bilgilendirme Semineri” başlıklı sunumu 

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Haberler/514/dr-ogr-uyesi-ipek-cimen-bulut-un-sunumlari 

(3) D.1.1.3 ‘Küresel İnsan Hakları Yönetişiminin Yerel Aktörleri Olarak Ulusal İnsan 

Hakları Kurumları’ Konulu Seminer 

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Haberler/456/kuresel-insan-haklari-yonetisiminin-yerel-

aktorleri-olarak-ulusal-insan-haklari-kurumlari-konulu-seminer 

(3) D.1.1.4 Doğu Türkistan’da Çin Zulmü Konferansı 

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Haberler/447/dogu-turkistan-da-cin-zulmu-konferansi 

 

https://personel.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/PDB/akademik%20teşvik/akademiktesvikbılgıyonetimsistem.pdf
https://personel.bakircay.edu.tr/Yuklenenler/PDB/akademik%20teşvik/akademiktesvikbılgıyonetimsistem.pdf
https://acikerisim.bakircay.edu.tr/home
https://hukukdergi.bakircay.edu.tr/
https://bakircay.edu.tr/images/Stratejik_Plan.pdf
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Haberler/514/dr-ogr-uyesi-ipek-cimen-bulut-un-sunumlari
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Haberler/456/kuresel-insan-haklari-yonetisiminin-yerel-aktorleri-olarak-ulusal-insan-haklari-kurumlari-konulu-seminer
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Haberler/456/kuresel-insan-haklari-yonetisiminin-yerel-aktorleri-olarak-ulusal-insan-haklari-kurumlari-konulu-seminer
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Haberler/447/dogu-turkistan-da-cin-zulmu-konferansi
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D.1.2. Kaynaklar 

Fakültemiz nezdinde ayrı bir kaynak oluşumu olmamakla beraber Üniversitemizin 

kaynakları birimlere adil bir denge gözetilerek dağıtılmaktadır.  

Olgunluk Düzeyi:  

(2) Birimin toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte fiziki, 

teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

(2) D.1.2.1 Üniversitemizin 2022-2026 Stratejik Planı:  

• https://bakircay.edu.tr/images/Stratejik_Plan.pdf  

 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı 

Birimimizde toplumsal katkı performansının izlenmesine ve değerlendirilmesine yönelik mekanizmalar 

ilgili dönemde bulunmamakla birlikte ulusal düzeyde topluma katkı sağlayacak nitelikte eğitim, 

araştırma, hizmet faaliyetleri gerçekleştirilmiştir.  

D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Fakültemiz nezdinde ve Fakültemiz öğretim üyeleri tarafından ulusal düzeyde topluma katkı 

sağlayacak nitelikte faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin genelinde toplumsal katkı performansını izlenmek ve değerlendirmek üzere oluşturulan 

mekanizmalar kullanılmaktadır.  

Kanıtlar 

(3) D.2.1.1 Fakültemiz Dr. Öğr. Üyesi İpek ÇİMEN BULUT’un lise düzeyindeki 

öğrencilere “KVKK Kapsamında Bilgilendirme Semineri” başlıklı sunumu 

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Haberler/514/dr-ogr-uyesi-ipek-cimen-bulut-un-sunumlari 

(3) D.2.1.2 ‘Küresel İnsan Hakları Yönetişiminin Yerel Aktörleri Olarak Ulusal İnsan 

Hakları Kurumları’ Konulu Seminer 

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Haberler/456/kuresel-insan-haklari-yonetisiminin-yerel-

aktorleri-olarak-ulusal-insan-haklari-kurumlari-konulu-seminer 

(3) D.2.1.3 Doğu Türkistan’da Çin Zulmü Konferansı 

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Haberler/447/dogu-turkistan-da-cin-zulmu-konferansi 

(3) D.2.1.4 Öğrencilerimizin Prof. Dr. Serkan Odaman Makale Yarışması’ndaki 

Başarısı 

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Haberler/446/ogrencilerimizin-prof-dr-serkan-odaman-

makale-yarismasi-ndaki-basarisi 

(3) D.2.1.5 İzmir Bakırçay Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğrencilerinden ‘Geleceğin 

Tahkim Avukatı’ Yarışmasında Büyük Başarı 

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Haberler/455/izmir-bakircay-universitesi-hukuk-fakultesi-

ogrencilerinden-gelecegin-tahkim-avukati-yarismasinda-buyuk-basari 

(3) D.2.1.6 Mezuniyet Töreni Coşkuyla Kutlandı 

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Haberler/471/mezuniyet-toreni-coskuyla-kutlandi 

https://bakircay.edu.tr/images/Stratejik_Plan.pdf
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Haberler/514/dr-ogr-uyesi-ipek-cimen-bulut-un-sunumlari
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Haberler/456/kuresel-insan-haklari-yonetisiminin-yerel-aktorleri-olarak-ulusal-insan-haklari-kurumlari-konulu-seminer
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Haberler/456/kuresel-insan-haklari-yonetisiminin-yerel-aktorleri-olarak-ulusal-insan-haklari-kurumlari-konulu-seminer
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Haberler/447/dogu-turkistan-da-cin-zulmu-konferansi
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Haberler/446/ogrencilerimizin-prof-dr-serkan-odaman-makale-yarismasi-ndaki-basarisi
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Haberler/446/ogrencilerimizin-prof-dr-serkan-odaman-makale-yarismasi-ndaki-basarisi
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Haberler/455/izmir-bakircay-universitesi-hukuk-fakultesi-ogrencilerinden-gelecegin-tahkim-avukati-yarismasinda-buyuk-basari
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Haberler/455/izmir-bakircay-universitesi-hukuk-fakultesi-ogrencilerinden-gelecegin-tahkim-avukati-yarismasinda-buyuk-basari
https://hukuk.bakircay.edu.tr/Haberler/471/mezuniyet-toreni-coskuyla-kutlandi
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(3) D.2.1.7 Fakültemiz Dergisinin Yeni Sayısı Yayımlandı 

• https://hukuk.bakircay.edu.tr/Etkinlikler/984/fakultemiz-dergisinin-yeni-sayisi-yayimlandi 

 

  

https://hukuk.bakircay.edu.tr/Etkinlikler/984/fakultemiz-dergisinin-yeni-sayisi-yayimlandi
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SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

Rapor dönemi süresince fakültemiz nezdinde söz konusu raporun oluşturulması için 

Dekanımızdan, Dekan Yardımcılarımızdan, bünyemizdeki öğretim üyelerinden ve araştırma 

görevlilerinden yardım alınmıştır. Bu kapsamda oluşturulan rapora istinaden rapordaki başlık 

ve alt başlıklardaki olgunluk düzeylerini özetlemek gerekmektedir. Fakültemiz 2024 yılında 

ikinci mezunlarını vermiş ve ikinci mezunlarını verirken Fakülte bazında gelişim kaydettiğini 

ortaya koymuştur. Bu çerçevede ilk olarak incelenen Liderlik, Kalite ve Yönetişim Sistemi 

başlığı kapsamında yer alan konularda belli başlı planlar ortaya koymakla beraber bu planların 

uygulamasını gerçekleştirmeye çalışmıştır. Ardından Eğitim ve Öğretim başlığı çerçevesinde 

bünyesinde bulundurduğu öğretim üyelerin de katkısıyla Fakülte nezdinde ortaya konulan 

planların hayata geçirilmesi bir başka deyişle uygulanması düzeyine geçilerek süreç içinde 

seviye değişikliği yaşandığı raporda kanıtları ile sunulmuştur. Üçüncü başlık olan Araştırma ve 

Geliştirme başlığı kapsamında Fakültemizin araştırma ve geliştirme süreçlerine ilişkin olarak 

sürekli olarak Fakültemizi geliştirecek planları ortaya konduğu, organizasyonel yapılanma 

sürecine gittiği ve Fakülte nezdinde bu yönde motivasyonun var olduğu yine kanıtlarla ortaya 

konmuştur. Son olarak Toplumsal Katkı açısından Fakültemizin Hukuk Fakültesi olması 

sebebiyle hem mezun verme süreciyle hem de bünyemizde düzenlenen ya da öğretim 

üyelerimizin katıldıkları etkinlikler, seminerler ve sempozyumlar ile toplumsal katkı sağlandığı 

ortaya konmuştur. Planlama açısından başarılı bir grafik izleyen Fakültemiz ilerleyen 

dönemlerde hem planlarını hayata daha fazla geçirecek hem de uyguladığı planları izleme ve 

iyileştirmeye tabi tutarak gelişim sergileyecektir.  

Rapor Döneminde Bir Önceki Döneme Kıyasla Gerçekleştirilen İyileştirmeler 

Fakültemiz nezdinde Birim İç Değerlendirme Raporu, ilk kez 2023 yılına yönelik 

hazırlanmıştır. Hazırlanan bu rapor, ikinci olacaktır. 2024 yılına, 2023 yılına kıyasla 

baktığımızda fakültemizin çeşitli başlıklarda ilerlemeler kaydettiği, çeşitli başlıklarda ise 

bulunduğu aşamayı koruduğu görülmektedir.  

A. Liderlik, Kalite ve Yönetişim Sistemi başlığı yönünden 2023 yılı ile 

karşılaştırılacak olursa şu başlıklarda, iyileştirmeler yapılmıştır: 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar başlığında, fakültemiz tanımlanmış ve birime özgü 

misyon, vizyon ve politikaları uygulamaya geçerek olgunluk düzeyini artırmıştır.  

A.2.3. Performans yönetimi başlığında ise Kurumun geneline yayılmış performans yönetimi 

uygulayarak olgunluk düzeyini 3’e çıkarmıştır.  

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi başlığında birimde entegre olan UBYS işletilmenin ötesine de 

geçerek izlenmeye ve iyileştirilmeye başlanmıştır.  

A.3.4. Süreç yönetimi başlığı kapsamında Kurumun genelinde tanımlı süreçler yönetilmeye 

başlanarak ilerleme kaydedilmiştir.  

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı başlığında, Tüm süreçlerdeki PUKÖ katmanlarına paydaş 

katılımını sağlamak üzere Kurumun geneline yayılmış mekanizmalar ile olgunluk düzeyi 

artırılmıştır.  

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri başlığında, programların genelinde öğrenci geri bildirimleri 

alınarak iyileştirme sağlanmıştır. 
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A5.3. Uluslararasılaşma performansı çerçevesinde başta Erasmus programı kapsamında 

öğrencilerimizin anlaşmalı üniversitelerde eğitim alması gibi faaliyetler ile Kurumun geneline 

yayılmış uluslararasılaşma faaliyetleri uygulanmaya başlanmıştır. 

B. Eğitim ve Öğretim başlığı yönünden 2023 yılı ile karşılaştırılacak olursa şu 

başlıklarda, iyileştirmeler yapılmıştır: 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları başlığında, öğrenme kaynaklarının geliştirilmesine ve 

kullanımına yönelik izleme ve iyileştirilme yapılmaya başlanmıştır. 

B.3.3. Tesis ve altyapılar başlığında, tesis ve altyapının kullanımının erişilebilir ve fırsat eşitliği 

çerçevesinde yararlanabilir olmasının ötesine geçerek tesis ve altyapı kullanımı izlenmekte ve 

ihtiyaçlar doğrultusunda geliştirilmektedir. 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar başlığında, dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine 

yönelik uygulamalar izlenme ve iyileştirilme aşamasına geçilerek olgunluk düzeyi artırılmıştır. 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri başlığında; atama, yükseltme ve 

görevlendirme uygulamalarının sonuçları izlenmekte ve izlem sonuçları değerlendirilerek 

önlemler alınmaktadır. Böylece bu başlıkta da iyileştirmeler sağlanmıştır. 

C. Araştırma ve geliştirme başlığı yönünden 2023 yılı ile karşılaştırılacak olursa şu 

başlıklarda, iyileştirmeler yapılmıştır: 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi başlığında, Birimin genelinde araştırma süreçlerinin 

yönetimi ve organizasyonel yapısına yönelik planlar, birimsel tercihler yönünde uygulanmaya 

başlanmıştır. 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar başlığında, Birimde araştırma kaynaklarının yeterliliği ve çeşitliliğine 

yönelik planlar uygulanmaya, izlenmeye ve geliştirilmeye başlanmıştır. 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi başlığı kapsamında, Birimin genelinde öğretim 

elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine yönelik planların uygulanması aşamasına 

geçilmiştir. 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi başlığında, Birimin genelinde 

araştırma performansını izlenmek ve değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar 

oluşturularak olgunluk düzeyi artırılmıştır. 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi başlığında, Birimin 

genelinde öğretim elemanlarının araştırma-geliştirme performansını izlemek ve 

değerlendirmek üzere oluşturulan mekanizmalar oluşturularak olgunluk düzeyi artırılmıştır. 

D. Toplumsal Katkı başlığı yönünden 2023 yılı ile karşılaştırılacak olursa şu 

başlıklarda, iyileştirmeler yapılmıştır: 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi başlığında, Kurumun genelinde toplumsal katkı 

süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısı kurumsal tercihler yönünde uygulanma 

aşamasına geçilmiş ve iyileştirme yapılmıştır. 

Görüleceği üzere birçok başlıkta, fakültemiz iyileştirmeler yaparak olgunluk düzeyini 

artırırken kalan başlıklarda, 2023 yılı raporunda belirtilen olgunluk düzeyleri korunmuştur. 

 


